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Bokauktion nr 135                                                                    	

Lördagen den 14 oktober 2017
 

Böcker ur A. O. Anderssons, Ingemar Landins, 
Börje Larssons m fl samlingar. 
 
Plats: Församlingshemmet, Stora Levene. Församlingshemmet ligger på Storgatan 44 i Stora Levene 
(genomfartsgatans höger sida).
 
Tider: Visning från 08.00. Auktionsstart kl 09.30
 
Fastprisförsäljning av en mängd böcker. Start kl 08.30
 
Villkor: Böckerna säljes i befintligt skick. Ev. reklamationer skall göras omgående, och senast en 
vecka efter auktionen. Bibliotek etc. erhåller faktura. Betalningsvillkor 30 dagar netto.
Inga avgifter av något slag tillkommer. Endast lägsta porto om böckerna ej avhämtas auktionsdagen. 
Skick etc. Om bandtyp ej är angiven avses häftade exemplar. Hfrbd. betyder halvfranskt band, hklbd 
betyder halvklotband. Pbd är pappersband. Hpergbd betyder halvpergamentband.
 
Bevakning av anbud hanteras av: Föreningen för Västgötalitteratur, Box 325, 532 24 Skara.
Tfn 0511 16540 (kvällstid) eller helst via E-mail: sven-olof.ask@skara.se 
Vid mailbud returnerar vi bekräftelse på erhållna anbud. Anbud skall vara inkomna 
senast torsdagen den 12 oktober.
 

-o-o-o-o-
 
Höstens första bokauktion hålls i Stora Levene, strax utanför Vara.

Ur auktionsinnehållet nämner vi ett ex. av Carl von Linnés Västgöta-Resa. Originalupplagan tryckt 
1747. Dessvärre saknas en plansch.  

Habitans de la Westergothie – invånare i Västergötland. Teckningen är en förlaga utförd av konst-
nären och ledamoten av Akademien för de fria konsterna, Carl Wilhelm Swedman (1762-1840). 
För den militärt intresserade kanske Karl XII på slagfältet i 5 halvfranska band kan passa.

Stadgarna för Skaraborgs hushållningssällskap från 1807 tillhör inte vanligheterna precis. 
Likaså erbjuds Finnerödjaboken, Allan Rundbloms sällsynta Östra Kåkinds härad genom tiderna 
samt sockenböckerna från Vinköl och Fyrunga.

Välkomna till höstens första bokauktion!
								        Styrelsen

På omslaget visas titelsidan till auktionsnummer 19.
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1	 Holgersson, L. / Menzing, H., Västgötska bilder. 1988. 112 s. Pbd. + do, Skaraborgska bilder. 1989. 106 s. Pbd.
2	 Josefsson, L., Byn som försvann. 2014. 211, (5) s. Laminatbd. (Handlar om byn Stjärnebo i Ambjörnarp).  
3	 Känn Sjuhäradsbygden. Del 1-8. 1988-1993. Omfattar: Arkeologi, Flora, Geologi, Fauna, Medeltiden, 

Ortnamn, Bebyggelse samt Odling, handel och industri. Komplett.
4	 Linnar Linnarsson. Hembygds och folklivsforskare. 1985. 68 s. + Siöstedt, C., Vårgårda i litteraturen. 1978. 

51 bl. + Gunnar Johansson och Håkan Brunnegård – två tidiga fotografer i vårgårdatrakten. 1977. 35 s.
5	 Västergötland. Bunt med ett 15-tal böcker/skrifter. Bl.a. Berg: Alingsås Bomull (1965), Bergström Hyen-

strand: Romartida rikedom runt Billingen (2005) och Westfeldt: Floran i Vedens härad (1968).
6	 Västgötalitteratur. Tidskrift utgiven av Föreningen för Västgötalitteratur. 1971, 1973, 1978-1982, 1984-

2008. 32 hft. + Meddelande. 2010-2015. + 12 skrifter utgivna av föreningen.
7	 Trollhättan dess kanal- och kraftverk. Historik och beskrifning utgifven af Kungl. Vattenfallsstyrelsen. Del 

I-III. 1911-1916. (6), 355 + iv, (2), 356 + (4), 253 + (2), iii, 149, 44 + (6), 186 s., pl., kartor. 5 hft. + Do. 
Planscher. 1911. (4) s., 44 pl. Lösa blad i mapp. Folio. Mappen något blekt, rygg tejpad med kraftig vit tejp.

8	 Corin, C-F., Vänersborgs historia. I. Tiden t.o.m. 1834. 1944. 446 s. Hklbd. Med fr.omsl. Ded. + Hassel-
berg, G., Vänersborgs historia. II. Tiden 1834-1944. 1944. 358 s. Hklbd. Med fr.omsl.

9	 Dahlgren, F. A. (utg.), Skrifter till läsning för klosterfolk. 1875. (6), 288 s. Hfrbd. Exl. Sven Berg och Hild-
ing Pleijel. (Samlingar utgifna af Svenska Fornskrift-sällskapet).

10	 Hamilton, H., Svenskt herrgårdsliv. Verser och bilder. 1982. 62, (2) s. Pbd. Sk.omsl. + Liedholm, J., Mella 
rågånga’. Rimmat å ritat. 1952. 53 s. Ngt nött. + Swensson, H., Hjalmar Willén och hans klass. 3:e uppl. 
1937. 274 s. Hklbd. Exl. + Holmberg, O., Hjalmar Gullberg. En vänbok. 1966. 215 s. Klbd. Sk.omsl.

11	 Meidal, B. / Johansson, C. O., Vänligen August Strindberg. Ett år – ett liv i brev. 1999. 342 s. Pbd. Sk.omsl. 
+ Dahlbäck, K., Ändå tycks allt vara osagt. August Strindberg som brevskrivare. 1994. 456 s. Pbd. Sk.omsl. 
+ Ollfors, A., Strindbergs dedikationer och deras mottagare. 1992. 141 s. Pbd. Sk.omsl.

12	 Peterson, A., Birger Sjöberg den okände. 1944. 427 s., pl. Hfrbd (Lindskogs Bokbinderi). Övre guldsn. 
Med omsl. Exl. Stellan Lindskog.

13	 Sjöberg, B., Kriser och kransar. 1:a-5:e tus. 1926. 170 s. Hklbd. Med omsl. + do, Fridas bok. 1922. xii, 100 s.
 	 Hklbd. Med ngt nötta omsl. + do, Fridas andra bok. 1929. 119 s. Hklbd. Med omsl.
14	 Strindberg, August. 11 böcker/skrifter av och om författaren, bl.a. Ollén: Strindbergs dramatik (1961, 

pbd), Vivisektioner (1958) och Mortensen: Strindberg som jag minnes honom (1931).
15	 Strindberg, August. 7 band ur nationalupplagan: Taklagsöl. Syndabocken (1984), Mäster Olof (1994), Likt 

och olikt I-II samt Uppsatser och tidningsartiklar 1884-1890 (2003), Vivisektioner I-II (1985, 2011), Till 
Damaskus (1991), Essäer, tidningsartiklar och andra prosatexter 1900-1912 (2004). 7 klbd. Sk.omsl.

16	 Svedjedal, J., Skrivaredans. Birger Sjöbergs liv och diktning. 1999. 768 s. Pbd. Sk.omsl. + af Petersens, H., 
Om Birger Sjöberg. Minnen och brev. 1956. 79 s. Marmorerat pbd. Med omsl. + Sjöberg, B., Minnen från 
jorden. 1940. 156 s. Fläckig rygg. + Rosdahl, A., Mina minnen av Birger Sjöberg. 1956. 155, (2) s. Pbd. 
Nött rygg.

17	 Universitetets bildvärld. Strövtåg genom historien, konsten och samlingarna. Uppsala universitet. 1995.352 s. 
Klbd. Sk.omsl.

18	 Inramad målning (bildmått 16x22 cm) föreställande Persbergen den 28 Juli 1852. På baksidan har Bertil 
Ekberg antecknat: Köpt på auktion efter Fröken Luise Kyhlberg i Skara d. 6/11 1958 för 60 kr. Målad af 
en Kyhlberg; säkerligen Kapten L. W. Kyhlberg d.ä. (1798-1865). Kyhlberg var född på Såtenäs i Tun.

19	 Inramad teckning i akvarell (bildmått 21x31 cm) föreställande knalle i färd med att övertala en kvinna för 
köp. Under står: Habitans de la Westergothie – invånare i Västergötland. Teckningen är en förlaga utförd 
av konstnären och ledamoten av Akademien för de fria konsterna, Carl Wilhelm Swedman (1762-1840). 
Swedmans förlagor från 1822 litograferades av engelsmannen D. Digthon och utgavs 1823 i verket Cos-
tumes of Sweden. Tavlan är inköpt juli 1964 av Bertil Ekberg. Säljare var Einar Björe vars exlibris finns på 
baksidan (Husaby kyrka). Teckningen ger prov på västgötsk klädedräkt från början av 1800-talet.

20	 Inramad tuschteckning utförd av Svenska exlibriskonstens nestor, konstnären och bokillustratören, Arthur 
Sjögren (1874-1951). Bildmått: 17x25 cm. Motiv: Herre uppvaktande dam. Ca 1910-1915.

21	 Inramat siluettklipp föreställande en dam i profil utförd av siluettklipparen Johan Leksell (1874-1932) 4/8 1915.
22	 Dahlberg, M., Skaratraktens kyrkor under medeltiden. 1998. 375 s. Pbd. + Rapport 2006:6. Arkeologiska 

undersökningar i Saleby och Forshem. 2006. 123 s. Stenciltr.
23	 Hagberg, J. (red.), Biskopen och törntaggen. 2004. 335 s. Pbd. + do, Hielp Maria. En bok om biskop Brynolf 

Gerlaksson. 2005. 288 s. Pbd. + Tysk, K-E (red.), Brynolf Algotsson – scenen, mannen, rollen. 1995. 158 s.
24	 Hagberg, J. (red.), Heliga Birgitta och Västergötland. 2003. 276 s. Pbd. + Hagerman, M., I miraklens tid. 

2003. 331 s. Pbd. Sk.omsl.
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25	 Minnesteckningar över präster i Skara stift. 1972-1984 +1984-1990 +1990-1995 + 2002-2004. 4 hft.
26	 Skara stift genom 1000 år. 1999. 196 s. Pbd. + Rahn, R., Märkligt kyrksilver i Skara stifts kyrkor. 2011. 

224 s. Pbd. + Corswant, Inga von, Huvudbaner och anvapen inom Skara stift. 2006. 384 s. Pbd.
27	 Töve, J., Bortom redan. 2001. 54 s., 45 pl. Pbd. Sk.omsl. + Sucksdorff, Astrid Bergman, Med livet i fokus. 

1997. 250, (4) s. Pbd. Sk.omsl. Ded.
28a	 Västergötland. Bunt med diverse litteratur. b) Bunt med diverse övrig litteratur.
29	 Ahrén, H., Nykyrke socken. 1955. 376 s., 1 pl., 1 karta. Linnebd. Sk.omsl.
30	 Alingsås, staden vi bygger. Alingsås 350 år. 1619-1969. 1969. 368 s.
31	 Hagerman, M., Spåren av kungens män. 1996. 435 s. Pbd. Sk.omsl. + Hagerman, M. / Gabrielsson, C., 

Tusenårsresan. 1999. 236, (3) s. Pbd. Sk.omsl.
32	 Hwarfner, A., Långared genom tiderna. 1957. 166 s. + Jesperson, B. (red.), Hökensås kommun. En min-

nesskrift. 1977. 246 s. Linnebd.
33	 Jensen, K. V., Korstågen. Européer i heligt krig under 500 år. 2017. 399 s. Pbd. Sk.omsl.
34	 Johansson, H. (red.), Lyrestads kommun och församling. 1974. 494 s. Klbd.
35	 Jungs sockenbok. 1989. 500 s. Laminatbd.
36	 Merridale, C., Lenins resa. Vägen till revolutionen 1917. 2017. 349 s., 16 pl. Pbd. Sk.omsl.
37	 Ullgren, P., En makalös historia. Magnus Gabriel De la Gardies uppgång och fall. 2015. 327 s., 16 pl. Pbd. 

Sk.omsl.
38a	 Västergötland. Bunt med diverse litteratur. b) Bunt med diverse historisk litteratur.
39	 Wedell, R., Kvänum. Min hemsocken. 1958. 317 s. Hklbd. Exl. Sven Olof Löfving.
40	 8 fotomotiv över 1000-års staden Skara. I forna dagar. Jubileumsmapp 1988. Utg. av förlag Sten Flygare.
41	 Husdjur-87 Axevalla. Teckning av Leiif Holgersson, nr 183/350. Ramad. + Kantat vid gudstjänst i Skara 

domkyrka den 6 juni 1907, på hundraårsdagen af Skaraborgs läns Hushållningssällskaps stiftande. 4 s. Ngt 
nött i nedre kant.

42	 Lindblom, V., Åsakalandet. Artikelserie i Skara tidning i 26 delar. Xeroxkopior. Folioformat.
43	 Postanordningarna inom Skaraborgs län. (2) s. Inom Skaraborgs län äro den 1 juli 1924 i verksamhet: 13 

postkontor… 2 postexpeditioner… 161 poststationer … + flera utvikbara  kartor, med färgade gränser på 
postområdena inom länet. Samtliga uppklistrade på linneväv. Stor folio. Skbd.

44	 Botin, Anders af, Beskrifning om Swenska hemman och jorda-gods. 1-2. 1798-1799. (18), 246, (14), 250 s. 
Ngt nött hfrbd.

45	 Djurberg, D., Utförlig geografie. Del 3:1. Stor-Britannien. 1793. 624 s. Samtida hfrbd. Bortklippt namnt. 
på titelbladet.

46	 Falkman, J., Orternas undervisningar. 1860. 184 s. Hfrbd.
47	 Ström, Israel af, Handbok för skogshushållare. 3:e uppl. 1837. 320 s., 11 tab., 8 pl. Hfrbd. Några pl. med 

revor. Slutet av boken med fläckar. 
48	 Then swenska Upsala psalmboken sampt andra små wanliga handböker… Stockholm, Ignatius Meurer. 

1665. (27), 2-319, (5), (2), 3-80 s., (1) 2-164 (2); (1) 2-38 bl. Helt skinnband med pärmbrodyr från tiden. 
Ett spänne saknas. I föreliggande ex. saknas titelsidan för psalmboken. Flera av de inledande kalenderblad-
en är nötta och lösa i inre fals. I psalmboken ingår D. Mart. Luth. Catechismus, 1665 och Evangelia och 
Epistlar samt Historia /Om Jesu Christi Wårs Herres och Frelsares piina/ Dödh/ Begraffning… 1665. I 
katekesen är sidor rivna (utan textförlust) på s. 49-80 och i Evangelieboken s. (1), 2-4. Enligt Collijn skall 
det finnas ett ytterligare ex. i Uppsala universitetsbibliotek av denna upplaga.

49	 Björlin, G., Sveriges krig i Tyskland åren 1805-1807. 1882. (4), iv, 232 s., 3 kartor (varav 2 utvikbara). 
Sammanbunden med: Swederus, G., Expeditionen till Westerbotten 1809. 1871. 139 s., 3 utvikbara kartor. 
Samtida ngt nött hfrbd. Främre pärmen med ”maskskada”.

50	 Brag, Eva, I Dalarne. Skildringar och Studier. 1877. (4), 189 s. Samtida hfrbd. Namnt.
51	 Buchan, A., Meteorologiens första grunder. 1874. (8), 266 s., 8 pl., 7 kartor. Samtida ngt nött hfrbd. Ngt 

fuktfläckat övre snitt.
52	 Campe, J. H., Amerikas Upptäckande, en bok till tidsfördrif för barn och unga personer. 1-3. 1813-1814. 

(4), 272 s., 1 pl, (2), 259 s., 1 pl., 228, (2) s., 1 pl. Enkelt klrbd. Blekt rygg. Överstruken namnt. Titelbladet 
till del 3 saknas. I del 1 står ”Den tillhörande Kartan kommer att åtfölja Tredje Delen”, men den finns ej 
med här.

53	 Grube, A. W., Blickar i djurens själslif. 1868. 75 s.
54	 Guides des excursions en Suède. 1-40. Stockholm. 1910. Du XIe Congrès Géologique International. 

Préface et table des matières par J. G. Andersson. Livret-guide des excursions en Suède du XIe Congrès 
Géologique International. 40 häften med beskrivningar, bilder och kartor i 2 boxar. Fint skick.
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55	 Hammargren, T., Inledning till foglarnes naturalhistoria (Ornithologiens studium) för nybegynnare och 
unga jägare. Ånyo utgifven och tillökt med 53 illustrationer. 1859. (4), 113, (4) s., 13 pl., (2) s. Samtida 
hfrbd. Namnt.

56	 Hiessleiter, A. J., Praktisk färgnings-bok, med särskilt afseende på mindre färgerier och hushåll; innehål-
lande färgning, appretering, fintwättning, dekantering m.m... 1858. (8), 63 s. Ngt naggat omsl.

57	 Jaennicke, Fr., Handbok i aqvarellmålning. 1878. 198, (4) s. Anteckningar på s. 2-4. Sammanbunden med: 
Boudet, C., Miniatur-skolan, eller Konsten at lära måla utan mästare... 1808? 130 s. Titelblad saknas. Ngt 
nött hfrbd. Anteckningar på försätts- och eftersättsblad.

58	 Njurling, K., Handbok för kronolänsmän. 1879. (10), 200 s. Hfrbd. Interfolierad och med anteckningar. 
De första två bladen med avklippt övre hörn. Namnt. Medbundet i början av boken: Särskilda Stadgar 
rörande Fiske och Kräftfångst uti sjöar och vattendrag inom Örebro län. 1882. 16 s. +

59	 Oehlenschläger, A., Sagor om nordens gudar, efter Adam Oehlenschläger. Jemte mythologisk inledning. 
1-2. 1857. 160, 133 s., pl. Ngt nött samtida hfrbd.

60	 Reglementen, handlingar och författningar, hörande till Eskilstuna fristad, samlade af P. Larsson. Eskilstuna. 
1845. (2), 68, (2) s. Samtida ngt nött hfrbd.

61	 Richter, A. G., Praktisk afhandling om hämorrhoider. 1826. 80 s. Samtida blankt omsl. Namnt.
62	 Roos, M., Från norrskenets land. Sägner och tilldragelser. 1897. 218 s. Samtida hklbd. Märkt ”Carl Gei-

jer”. Med fr. omsl. Namnt.
63	 Schuldheis, G., Råd och anvisningar rörande vården om sinnessjuka i enskilda hem och å försörjningsin-

rättningar. 1906. (4), 52 s. Ngt nött pbd.
64	 Selling, M., Anwisning till läns kammar-werket i alphabetisk ordning. 2:a uppl. 1817. (12), 261 s. Nött 

samtida hfrbd. Ngt fläckig inlaga.
65	 Taxa för Slipning och Räckning wid Slipwerken och Räckhamrarne uti Eskilstuna Fristad... Eskilstuna. 

1838. (8) s.
66	 Tham, W., Beskrivning över Linköpings län. Faksimileutg. Nr 148/500. 1994. (16), 1038, xxiii s. Konst-

skrbd. Tillskr.
67	 Thomson, C. G., Skandinaviens insecter. En handbok i entomologi, till elementar-läroverkens tjenst. Med 

öfver 100 i texten tryckte figurer. 1862. (4), xx, 392 s., 1 pl. Samtida hfrbd. Delvis ngt brunfläckig inlaga.
68	 Thunberg, C. P., Resa uti Europa, Africa, Asia, förrättad åren 1770-1779. Del 3. 1791. (12), 412 s. Ngt nött 

hfrbd. Sista bladet i registret saknas. Brun fläck på de första 12 sidorna. Tillskrift.
69	 Widegren, P. D., Försök till en ny beskrivning över Östergötland. 1-2. Faksimileutg. Nr 179/500. 1993. 

(32), 646 s., utvikbar tab. + (2), 614, 24, (4), 29, (3), 12 s., 5 utvikbara tab. 2 konstskrbd. Tillskr.
70	 Arnborg, G., Farmors stoppelåda. 1983. 264 s. Linnebd. + En makalös samling. Västergötlands fornmin-

nesförenings tidskrift 2005-2006. 2006. 257 s. Pbd. + Från borg till julmarknad – slott och herrgårdar i 
Västergötland. Västergötlands fornminnesförenings tidskrift 2009-2010. 2010. 293 s. Pbd.

71	 Arnö-Berg, I. / Hazelius-Berg, G., Folkdräkter och bygdedräkter från hela Sverige. 1975. 235 s. Pbd. + 
Björnstad, A. (red.), Skansen under 100 år. 1991. 264 s. Pbd. Sk.omsl.

72	 Bengtsson, Sixten. 3 böcker: Mina roligaste historier. + Gamla Västgötaord, sällsamma tidsbilder. + I Lin-
nés fotspår genom Västergötland.

73	 Edestam, A., De dalsländska järnbruken. 1977. 430 s. Pbd.
74	 En noga Underrättelse Om alt hwad, som wijd Hans Kongl. Maj:ts... Konung Friedrich Den Förstes... 

Krönings-Act, I acht tagas bör... uppå Krönings-Dagen här i Stockholm. 1720. 24 s. Tagen ur band. + 
Kongl. maj:ts och riksens ständers faststälte regerings-form dat. Stockholm den 2 maji 1720. 1720. 44 s. 
Tagen ur band.

75a	 Forsberg, C. D., Stadganden rörande rotehållaren och soldaten wid indelta infanteri-regementerne... An-
dra afdelningen. 3:e artikeln. Skaraborgs regemente. 1846. 52 s. Med omsl. b) Do. Andra afdelningen. 10:de 
artikeln. Westgötha-Dahls regemente. 1847. 79 s. Med omsl.

76	 Gidstam, B., Västergötland. Strövtåg i gammalt kulturlandskap. 2009. 303 s. Pbd. Sk.omsl.
77	 Hamilton, H., Från Vidunderland. Rim och bilder. 1983. (34) s. Pbd. Ded. från Lis Asklund. (Kinnekul-

lemotiv).
78	 Hans kongl. höghets Fredrichs arf-printzens af Heszen Caszel samt Sweriges rikes generalissimi försäkring, 

til Swea rikes ständer då hans kongl. höghet uphögdes på den kongl. swenska thronen. 1720. 20 s. Tagen ur 
band. + Sweriges rikes ständers förening, angående hans kongl. höghets Fredrichs arf-printzens af Hessen 
Cassel... uphöjelse på den kongl. swänska thronen. 1720. 12 s. Tagen ur band.

79	 Herentz, J. / Widesheim, P-O., Uddevalla-Vänersborg-Herrljunga järnväg 1867-1987. 1987. 80 s.
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80a	 Johansson, A. O., Sandhults socken med Hedared. 1927. 118, (47) s. b) do, Sandhult. Gammalt och nytt. 
1954. 269, (3) s., pl. Origlinnerbd.

81a	 Johansson, N., Brålandaboken. I. 1975. 546 s. Klbd. Sk.omsl. b) Kroppefjäll. En dalslandsbok. Socknarna 
Dalskog-Gunnarsnäs-Ör. 1957. 687 s. Hfrbd.

82	 Johnsson, W., Banken och bygden vid älven. 1950. 360 s. + do, Trollhättans skolor genom tiderna. 1942. 121 s.
83a	 Johnsson, W., Stranna och Strannas barn. 1950. 192 s., 2 pl. Hklbd. b) Do.
84	 Jörälv, L., Sällsamheter i Västergötland. 1-2. 1981-1982. 301 + 281 s. 2 laminatbd.
85	 Kartong med äldre planscher och tavlor. Från 1700-1900 talet. Bra parti.
86	 Kyrkbeskrivningar över: Broddarp, Tämta, Hillared, Falköping, Eriksberg gamla och nya, Bottnaryd, 

Gumlösa.
87a	 Lundén, G., Det forna Vassända-Naglum och Brätte stad. 1954. 355 s. Klbd. b) do, Trollhättan genom tide-

rna. 2:a uppl. 1947. 398 s. Hklbd. Sk.omsl.
88	 Lundén, G., Tunhems gäll. Dess historia. Nr 14/30 av specialuppl. 1951. 376 s. Hfrbd.
89	 Låda med äldre böcker, handlingar, dokument och planscher. Från 1600-1900 talet. Fyndlåda, bra parti.
90	 Magnusson, E., Allmogeurmakeriet i Västergötland och i Västra Småland. 1967. 242 s.
91	 Mitt hjärtas Söder. Boråskvarter i gångna tider. 1987. 219 s. Pbd. Sk.omsl. + Våra hjärtans Daltorpsskola. 

Söderns ”universitet” i gångna tider. 1988. 172 s. Pbd. Sk.omsl.
92	 Nilsson, K-G., Borås statistik. 1921. 69 s. + Invigningsskrift. Borås högre allmänna läroverk, lördagen den 

9 april 1949. 1949. 87 s. + Westfeldt, G.A., Floran i Vedens härad. 1968. Särtr.
93	 Olofsson, K., Folkliv och folkminne i Ås, Vedens och Gäsene härader i Västergötland. II. 1931. 300 s.
94	 Schwabacher, W., Grekiska mynt ur Konung Gustaf VI Adolfs samling. 1962. 33 s., 50 bl.
95	 Steuchius, Elof, I den heliga treenighetens namn, Gradualavhandling om fyrar... 2005. 101 s. Pbd.
96	 Stor mapp med affischer från folkomröstningen om rusdrycksförbud i Sverige 1922. + diverse intressanta 

tavlor och planscher.
97	 Svenskt ortnamnslexikon. 2003. 422, (2) s. Pbd.
98	 Vilhelmsdotter, G., Riddare, bonde och biskop. Studier kring tre fornsvenska dikter jämte två nyeditioner. 

A.a. 1999. 276 s.
99	 Åström, P., Senmedeltida svenska lagböcker. 136 lands- och stadslagshandskrifter. Dateringar och dater-

ingsproblem. A.a. 2003. 244 s.
100	 Alm, G., Franskt blev svenskt. 1991. 190 s. Klbd. Sk.omsl. + do, Carl Hårleman och den svenska rokokon. 

1993. 184 s. Klbd. Sk.omsl.
101	 Almgren, B., The Viking. 1972. 287 s. Klbd. Sk.omsl.
102	 Bendz, Olof P:son, Lärobok i husdjurens anatomi och fysiologi för landtbruksläroverken. 1886. vi, 169 s. 

Samtida hklbd. Namnt.
103	 Bille, E., Picasso, surrealisme, abstrakt kunst. 1945. 286, (4) s.
104	 Björk, C. / Reppen, L., Så byggdes staden. 2000. 198 s. Pbd. + Hall, T. / Dunér, K. (red.), Den svenska 

staden. Planering och gestaltning – från medeltid till industrialism. 1997. 318 s. Pbd.
105	 Bonniers världsatlas. 1924. 200 färglitograferade kartblad. Origskrbd. Folio (45 x 31 cm). Namnregister 

har utgivits i särskilt band.
106	 Cederbourg, Eric, En kort Beskrifning öfwer Den vid Wästra hafwet belägna, bekanta och mycket beröm-

liga Siö- Handel och Stapulstaden Götheborg. 1739. (8), 231, (5) s. Samtida hfrbd. 5 upph. Bind. Utgåva 
utan planscher.

107	 Dahlberg, Erik, Suecia Antiqua et Hodierna. Stureförlaget. 1975. 470 s. Rött konstskbd. Skadat transparent 
sk.omsl. Praktupplagans nr 682.

108	 Dahlgren, E. m.fl. (red.), Dualkarnevalsböckerna 2006. 2006. Ett blått och ett grönt pbd, sammanfogade. 
+ Heyden, U., Karneval’s handbok. Rikskonserter 1984. + 19-21 maj 1978. Lunds studentkårs karneval-
stidning. Klammerhäftad.

109	 Dedering, C., Kulturhistoria ur dimma. Emåns avrinningsområde. Länsstyrelserna i F och H län. 2001. 316 s., 
dubbelsidig, kolorerad karta. Dek. pbd.

110	 Dominé, A., Vin. Könemann. 2004. 928 s. Pbd. Sk.omsl. Nyskick.
111	 Dunér, S., Bilden av det verkliga. Om konst, filosofi och trädgårdar. 1991. 302 s. Pbd. Ded. Tillskrift. + 

Söderlind, S. (red.), Kongl. Museum. Rum för ideal och bildning. 1993. 167 s. (Årsbok för Statens konstmuseer).
112a	Engström, Albert. STRIX 1912 och 1913. 2 ljusgröna origklbd. b) STRIX 1916 och 1917. 2 mörkgröna 

origklbd. c) SöndagsNisse-Strix 1925, 1926 och 1928. 3 röda hklbd.
113	 Ericson, N. / Andersson, M-B., Husbibeln. Möten med gårdar. 1998. 527 s. Klbd. Sk.omsl.
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114	 Eriksson, E., Den moderna staden tar form. Arkitektur och debatt 1910–1935. 2001. 522 s. Pbd. Etikett.
115	 Feilitzen, Olof von m.fl., Bibliotek och historia. Festskrift till Uno Willers. 1971. xix, (5), 379 s., XXIV pl. 

Svarta, vikta mjuka pärmar.
116	 Gauguin, P., Grafikern Edvard Munch. Tresnitt og raderinger. 1946. Klbd.
117	 Georgii, J. F., Handbok i handelsvetenskapernas alla särskilda grenar, innehållande i sammanträngd 

framställning allt hvad till handelns förmånliga bedrifvande är nödigt att veta. 1859. viii, 663 s. Lätt nött 
samtida hfrbd. Dek. rygg.

118	 Gerdehag, P., Hästmannen. 2007. 192 s. Pbd. Med hästmannens handsignerade hälsning.
119	 Gerstäcker, F., Resa omkring verlden. En familjebok. 1860. Del 1–6 i två samtida hfrbd. Kolorerade, lito-

graferade frontespis i alla sex delarna.
120	 Granqvist, C. J. / Nilsson, S., Bygghyttan Grythyttan. Om kärleken till gamla hus. Med mat- och husre-

cept. 1998. 230 s. Pbd. Sk.omsl. Med handskriven hälsning från C J G. + Kihlblom, D. / Hallander, Å., 
Trollebo gård. Skog, natur och kultur. 2001. 200 s.

121	 Grennfelt, T. m.fl., Gränna – Visingsö historia. 1980. 386 s., färgpl. Pbd. Skada (hundbett?) på främre pärmen.
122	 Hammarskiöld, H. / Fried, K., En gång i Sverige. 2003. 202, (6) s. Klrbd. På främre pärmens insida bor-

triven etikett. + Pihl Atmer, A. K., Sommarnöjen vid vattnet. 2002. 256 s. Klbd. Sk.omsl.
123	 Hart-Davis, A. m.fl., Världshistorien. Mänskligheten genom tiderna. 2007. 500 s. Pbd. Sk.omsl. + Wright, 

E.,. The New Illustrated History of the World. An Age of Revolution 1763 –1807. 1969. 128 s. Konstskbd.
124	 Hemenway, P., The Secret Code. The mysterious formula that rules art, nature, and science. 2008. (4), 203 s. 

Pbd. Transparent sk.omsl. Nyskick.
125	 Hirschhorn, C., The Hollywood Musical. 1982. 463 s. Tillskr.
126	 Jonsson, S., Bilder av Nådens barn. 1963. 115 s. Klbd. Sk.omsl.
127	 Kihlblom, D., Femtio plantskolor för skogen i Jönköpings län. Skogsvårdsstyrelsen i F län 2002. 286 s. + 

Nordangård, E., Skogen. En introduktion i träriket... 1997. 72 s. Spiralrygg.
128	 Lennhoff, E., Die Freimaurer. Geschichte – Wesen – Wirken und Geheimnis der Königlichen Kunst. 

1932. 365, (3) s. Dek. rött klbd. Omslaget medbundet vid bakre pärmen. + Hasselbacher, F., Entlarvte 
Freimaurerei. Band I: Das enthüllte Geheimnis der Freimaurerei in Deutschland. Berlin. 1934. 282 s. (Här 
avslöjas varför nazisterna och Hitler placerade frimurarna på dödslistan).

129	 Linné, Carl von, Om Smålands naturalhistoria. Illustrerad av Sven Ljungberg. 2003. 58 s. (varav 22 helsides 
trägravyrer). Dek. pbd.

130	 Lundequist, N. W. (utg.), Tidskrift för Landt-byggnadskonst och ekonomi. 1862. H. 1-2. 80 s., 8 helsides 
litograferade pl. Titelbladet till andra häftet bundet sist. Senare privatbd. Namnt. Texten lite fläckad.

131	 Lundström, R. (huvudred.), Kriget 1939–1945. Del I: Nazismens segerår. Del II: Blod, svett och tårar. Del 
III: Angriparnas nederlag. 1945-1946. 3 hft.

132	 Mårtensson, A. W. m.fl., Lunds stadskärna. 4 volymer, limhäftade i A4-format. Bevaringsprogram Vårfru 
rote. 1980. 131 s. + Bevaringsprogram Clemens och Drottens rotar. 1981. 200 s. + Bevaringsprogram 
Krafts rote. 1983. 216 s. + Bevaringsprogram Stadsbildens framväxt. Råd vid ombyggnad. 1986. 95 s.

133a	Nationalencyklopedin.  20 + 3 + 8 band i ljusblå konstläder. Förstautgåva, nyskick. Band 1-20. 1989-1996. 
b) Supplementband. I-III. 2000. c) Årsband 1996 (bd 21)-2003.

134	 Norlind, T., Svenska allmogens lif i folksed, folktro och folkdiktning. 1912. vii, 695 s., färgpl. Grönt klbd. 
Rikt dek. främre pärm.

135	 Paulsson, G. (huvudred.), Boktryckarkonst. 1937. xi, 571 s. Hfrbd. Övre guldsn. Med fr. Omsl. (Hantverkets bok).
136	 Paulsson, G., Svensk stad. Del 1: Liv och stil i svenska städer under 1800-talet. 1972. 616 s. + Do. Del 2: 

Från bruksby till trädgårdsstad. Studentlitteratur. 1972. 348, (20) s. En 3.e del utkom.
137	 Pharmacopoea Suecica. Edito septima. Stockholm. 1871. Skbd. Röda snitt. Övre ryggslut skadat. Språk: 

latin – med medikamenternas namn översatta till svenska.
138	 Reisfield, S. / Dance, R., Garbo. Porträtt ur hennes privata samling. 2005. 255 s. Klbd. Sk.omsl. Nyskick.
139	 Rosén, B. / Rosén, E., Det gränslösa hantverket. 1992. 244 s. Pbd. + Bönner, A., Gård och bygd genom 

hundra år. 1979. 144 s. Pbd.
140	 Rothstein, E. E. von, Allmänna byggnadsläran. Faksimilutg. 2003. (8), viii, 600, (7) s. + 9 vikta pl. (30 x 42 

cm) i kuvert i obruten plastförpackning.
141	 Schefferus, J., Lappland. 1956. 472 s., utvikbara pl.
142	 Schück, H., Shakspere och hans tid. 1916. viii, 412, (10) + 408 s., utvikbar pl. 2 dek. klbd.
143	 Selling, G., Svenska herrgårdshem under 1700-talet. Faksimilutg. 1991. 360 s. Pbd. Namnt. + Lundberg, 

E., Svensk bostad. 1942. 318 s., 96 pl. Klbd. Namnt.
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144	 Sjöborg, N. H., Utkast til Blekings Historia och Beskrifning. Förra och Sednare del. Lund. 1792-1793. 
Nött samtida hfrbd. Reva i främre falsens övre del. Utvikbar karta urriven, i övrigt torde boken vara komplett.

145	 Sjöstrand, Hj., Gamla gårdar i Jönköpings län. 1922. 72 s., annonser. Senare privatband. Mindre del av 
främre pärmen bortriven. Namnt.

146	 Strindberg, A., Midsommar. Ett allvarsamt lustspel i sex tablåer. 1901. 229 s. Svart klbd. + do, Nya svenska 
öden. 1906. (4), 177, 142 s. Rött hfrbd. Smutstitelbladet lätt skrynklat. + do, Sista Riddaren. Skådespel i 
fem akter. 1908. 160 s. Klbd. Namnt. 3 originalupplagor.

147a	Svenska Turistföreningens årsskrift nr 1 & 2/1886, nr 3 & 4/1887 och nr 5 & 6/1888. Sammanbundna i 
nära samtida, lätt nött hklbd. b) Do. Årsskrift för år 1889. 148 s. Band som föregående. Fuktfläckad övre 
marginal på de första sidorna.

148	 Söderström, R-M., Tre 1700-talsmiljöer. 1993. 256 s. Klbd. Sk.omsl. + Blennow, A-M. / Svedberg, O., 
Världen den lilla den stora. Lustvandringar i klassicismens arkitektur och trädgårdar. 1989. 168 s. Klbd. 
Sk.omsl. Namnt.

149	 Thomaeus, J. J., Kronologisk Handbok uti Äldre, Medeltidens, Nyare och Nyaste Historien. Andra delen. 
Christianstad. 1819. (4), 377-920, (5) s. Samtida välbevarat hfrbd. Ryggdekor blindtryckt och med dubbla, 
kolorerade titelfält. Namnt.

150	 Tjerneld, S., Darling Daisy. En bok om kronprinsessan Margareta av Sverige. 1981. 165 s. Pbd. Sk.omsl. + 
Baumgarten-Lindberg, M., Kungliga barn i tid och rum. 1989. 128 s. Pbd.

151	 UARDA eller sfinxens spådom. Egyptiskt ökenspel i tre akter. Fri tolkning av en från British Museum 
stulen papyrus. Lund. 1953. 78 s. Litograferad pärm och illustrationer. + Fakultetens decanus: Lundalynnen 
VII. Matrikel över moraliska fakultetens vid Lunds Universitet lärare och lärarinnor. Lund. 1961. 273 s. Klbd.

152	 Utgren, L. m.fl., I Arns fotspår. En färd genom tempelriddare Arn Magnussons medeltida värld. 2007. 207 s. 
Pbd. Sk.omsl.

153	 Wennerberg, G., Gluntarne. Juvenalorden. Uppsala. Nr 101/600. 1949. (10), 92 (originaltext), (1, inne-
hållsförteckning), li (kommentarer), pl., (4, ägarförteckning) s. + Richter, J. (red.), Hipp. Cirkusen som blev 
teater, som blev kyrka, som blev teater. 1993. 176 s. Pbd. Sk.omsl.

154	 Werne, F., Böndernas Bygge. Traditionellt byggnadsskick på landsbygden i Sverige. 1993. 402 s. Pbd. 
Namnt.

155	 Wieselgren, P., Ny Smålands Beskrifning inskränkt till Wexiö Stift. I-III. Del I: Historia. Del II: Beskrif-
ning öfwer Kronobergs Län. Del III: Topographi: Wexiö Stifts andel af Jönköpings Län. Wexiö. 1844-1846. 
ix, 979, (1) + 412, (2), ii s. Två samtida hfrbd. Komplett. Alla hörn stukade, i övrigt bra skick.

156	 Zeller, E., Grundriss der Geschichte der Griechischen Philosophie. 4:e uppl. Leipzig. 1893. x, 318 s. Väl-
gjort hfrbd (Wahlströms bokbinderi i Upsala). 4 upph. bind. Marmorerade snitt.

157	 Åkerhielm, E., Småländska fideikommiss. Herrgårdsskildringar och sägner. 1904. viii, 224 s. Klbd. Ryg-
gtitelfält i skinn. Med omsl.

158	 Östberg, R., Ett hem, dess byggnad och inredning. Faksimiluppl. 1997. (2), 18, (4) s., 20 pl. Hårda pärmar, 
Nyskick. (Studentföreningen Verdandis småskrifter nr 131. Kopia av fjärde upplagan 1913). + Rosén, S., 
Hjälpreda vid kulturhistorisk byggnadsinventering. Nordiska museet. 1984. 69 s. Ägarstpl.

159	 Östlind, N., Våra trädgårdar. I-II. Omarbetad uppl. 1960. 845 s., pl. 2 linnebd.
160	 Ahnfelt, A., Verldsliteraturens historia. I-II. 1886. (8), 624 + (10), vi, 850, (2) s. 2 fina samtida hfrbd. Blekta 

ryggar.
161	 Andersson, P-A., Flora över Dal. Kärlväxternas utbredning i Dalsland. 1981. 358 s. Laminatbd.
162	 Biografier och memoarer. 4 böcker: Rietz, B., En gammal Wendists anteckningar och minnen. 1936. 416 s. 

+ Abenius, M., Drabbad av renhet. En bok om Karin Boyes liv och diktning. 2:a uppl. 1951. 428, (3) s. + 
Hirn, Y., Runeberg och hans värld. 1937. 173, (3) s. Klbd. + Dahlberg, E., Ester i Frankfurt och Paris. 1980. 
176 s. Pbd. Sk.omsl.

163	 Bolin, J., Beskrifning öfwer Nord-Amerikas Förenta Stater. Facsimileuppl. 1970. (8), 364 s. Konstskbd. + 
1889 års Almanack utgifven af Amerikanska Emigrant Kompaniet. Facsimileuppl. 1968. (64) s.

164	 Bunt. 6 böcker: Vikingen (1973, klbd, sk.omsl.), Rehnberg: Helg och söcken (1973, klrbd), Hallbäck: Så 
var det förr. Träsnidaren Herman Rosell... (1977), Karlsson (red.): Svenska Folkdanser och Sällskapsdanser 
(1944), Ekman: Den tänkande August (1928, klbd) och Cederborgh: Uno von Thrazenberg (1924).

165	 Dahlberg, E., Svecia Antiqua et Hodierna. Sverige i forntid och nutid. Nationalupplaga med kort 
beskrivande text av D:r Aron Rydfors. 1935. (4), 303, (7) s. Dek. origklbd. Namnt.

166	 Elkan, S., John Hall. En historia från det gamla Götheborg. I-II. 2:a uppl. 1906. (2), 324, 217, (3) s., 2 pl. 
Hfrbd. Rött snitt. Blekt rygg. Namnt. + Erlandsson, E., Skara högre allm. läroverks lärjungar åren 1870-
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1910. 1922. 383 s. Ngt nött. + Sköfde stads privilegii- och donationshandlingar m.m. Nr 15/25. 1902. (6), 
96 s. + Västgötalitteratur. Rariteter & småtryck ur Dan Korns samling. 2001. (112) s. (Mats Rehnström 
Katalog 29).

167	 Fourny-Dargère, S., Monet. 1993. 160 s. Pbd. Sk.omsl. + Jaffé, H. L., Pablo Picasso. 1972. 95 s. Pbd. 
Sk.omsl. + Schildt, G., Cézanne. 1946. 237 s. Hlinnebd. Med fr.omsl. Namnt.

168	 Gidstam, B., Småland. Strövtåg i gammal kulturbygd. 3:e uppl. 1987. 307 s. Pbd. Överstruken namnt. + 
Blomdahl, R., Ekebyholm. Några drag ur ett herresätes historia. 1959. 231 s. Ngt nött. + Julin, H., Yxhult. 
En historik om bygd och industri. 1963. 217 s. Linnebd. + Falkengård, C., Inlandsbanan. 3:e uppl. 1986. 
231 s. Namnt.

169	 Goethe, Johann Wolfgang von, Goethes ausgewählte Werke in zwölf Bänden. 1-12. U.å. (ca 1900). 6 röda 
dekorerade origklbd. Marmorerade snitt. Exl. Överste Gustaf Theodor Jakobsson (1883-1953).

170	 Gordon, R., Afrika, en kontinent i färg. 1980. 280 s. Klbd. Sk.omsl. + Chesi, G., De sista afrikanerna. 1979. 
246 s. Konstskbd. Sk.omsl. Helt guldsn. Två praktverk i stort format.

171	 Grimberg, C., Svenska folkets underbara öden. I-IX. 1925. 9 hfrbd. Marmorerade snitt.
172	 Göta trängregemente. 100 år 1891-1991. 1991. 252 s. Klbd. Sk.omsl.
173	 Göteborg och Bohuslän. 13 böcker/skrifter. Bl.a. Fromell: Stora Teatern i Göteborg 1893-1929 (1929, 

klbd), Nycander: Hemma vid havet (1926), Cullberg: Det bohuslänska odlingslandskapet (1982) och Al-
exandersson: Pensionär i rutig kostym (1979, pbd, sk.omsl., sign.).

174	 Hanes, M. / Sjöberg, S., Utskärsfolk. Bullerö, Långviksskär, Biskopsö. 1999. 175 s. Klbd. Sk.omsl. + Olls, 
B., Stockkanot och vätternskuta. 1967. (66) s. Pbd. Sk.omsl. + Smedman, R., Skissbok från Alaska. Fiske 
och vandringar i levande vildmark. 1981. 109 s. Laminatbd. + Asköviken. Ett naturreservat i Mälarbygd. 
1991. 120 s. Laminatbd.

175	 Historia. 8 böcker, bl.a. Henrikson: En skandinavisk historia (1992, pbd, sk.omsl.), Andersson: Erik XIV 
(1993, laminatbd), Historia kring Oscar II (1994, laminatbd), Villius (red.): Karl XII. Ögonvittnen (1993, 
laminatbd) och Bengtsson: Karl XII:s levnad. Till uttåget ur Sachsen (1941, hklbd).

176	 Historiska Nyheter. Utgiven av Statens historiska museum. Nr 2, 4-6, 8-12, 14, 16, 18, 20-22, 26-42, 55, 
63. 1976-1997. 34 hft. Delvis folio.

177	 Hörnell, Sven, Mitt Lappland. Sarek, Kebnekaise, Torneträsk. O.u. 1981. 239 s. Klbd. Sk.omsl. Folio. Nyskick.
178	 Johannesson, G., Skåne, Halland och Blekinge. Om Skånelandskapens historia. 1984. 329 s. Pbd. + Lin-

naeus, Carl, Skånska resa år 1749. 1959. 561, (2) s. Klrbd. Med omsl. + Palmborg, N., I Lundabygd. 1982. 
174, (2) s. Namnt. + Svensson, G., Folket i Nasareths by. 1994. 143 s. Laminatbd.

179	 Möller, Peter von, Halländska herregårdar. Tecknade af A. Kallenberg. 1871. Litograferat titelblad (med 
reva 4 cm), 120 s., 15 färgpl., 1 svartvit pl. Lösa blad i 5 delvis nötta (främst häfte 1) originalhäften. Komplett.

180	 Schlatter, A., Nya Testamentet. Utlagdt och förklaradt. I-IV. 1906-1910. ii, 763, (2) + (2), 589, (2) + (2), 
773, (2) + (2), 166, (2), 360, 96, (2), 199, 173, (3) s. 4 vackra origskrbd. Rikt dekorerade ryggar.

181	 Snoilsky, Carl, Samlade dikter. I-V. 1919. + do, Minnesteckningar och andra uppsatser. 1904. 341, (2) s. + 
do, Carl Snoilsky och hans vänner. Ur skaldens brevväxling. I-II. 1917-1918. xii, (4), 332 + vi, (2), 417 s., 
pl. + Warburg, K., Carl Snoilsky. Hans lefnad och skaldskap. 1905. vi, (2), 480 s., pl. 9 vackra röda uniforma 
hfrbd. Dek. ryggar. Övre guldsn.

182	 Stenersen, R., Edvard Munch. Nærbilde av et geni. 1946. 303 s. Linnerbd. + Cederström, G., Ströftåg och 
funderingar. 1915. (8), 190 s. Klbd. Med fr. omsl. + Wilhelmson, B., Mitt liv i miniatyr. 1944. 183, (2) s., 
pl. Exl. + Hallman, A., På barer och bakgator. 1989. 268 s., 8 färgpl. Pbd. Sk.omsl.

183	 Västergötland. Bunt med diverse böcker/skrifter.
184	 Ander, S-E. m.fl., Sveriges födelse. 1984. iv, 180 s., 1 pl. + Liljenroth, G., Gum. Svea Rikes navel. 1985. 112 s. 

Tillskr. + Key, Mac, En annorlunda historia. 1970. 96 s.
185	 Bunt med diverse böcker, bl.a. Wachtmeister: På jakt efter solen (1917, klbd), Malmberg: Kronotorpens 

folk (1975, laminatbd) och Taube: Hjärtats nyckel heter sång (1984, laminatbd).
186	 Engström, A., Skrifter. 1946. 15 hfrbd. Övre guldsn. Ngt nötta ryggar.
187	 Idun. Praktisk veckotidning för kvinnan och hemmet. 1892-1895. 2 nötta hklbd. Fläckiga ryggar.
188	 Johansson, H., Bitterna-bygden. 1978. 302 s. Klbd.
189	 Kjellvard, H., Det bevingade hjulets folk. I-II. 1949. 522 + 508 s. 2 orighklbd.
190	 Kring Göta älv. Studier i en dalgång. 1993. 305 s. Laminatbd. + Johansson, H., Vedumsbygden. 1954. 167 s.
191	 Kristiansson, S., Uddevalla-Vänersborg-Herrljunga Järnvägsaktiebolag 1923 30/6 1940. Minnesskrift. 

1940. 75 s. (Tillägnas Linjearbetaren S. Dahllöf). + några skrifter till, bl.a. Dahlövs medlemsbok i Svenska 
Järnvägsmannaförbundet.
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192	 Lindman, C.A.M., Nordens Flora. 1-10. 1980-1981. 10 laminatbd.
193a	Mihnoss, E. G. (red.), Sveriges järnvägsstationer. 1948. 460 s. Orighfrbd. b). Do. (Sjätte distriktet). 1950. 

766 s. Orighfrbd. Ngt nött rygg.
194	 Norén, K. m.fl., Ord om orden i Västergötland. 1998. 143 s. Pbd. Sk.omsl. Tillskr.
195	 Svenska biblioteket. Afd. I-VI. 1885-1888. 11 dek. blå origklbd. (Omfattar bl.a. Allmän verldshistoria, 

Jorden och menniskan, Naturvetenskaplig boksamling, Illustrerad helsovårdslära. Del VI:2 innehåller bl.a. 
”Kortfattad Kokbok” av C. Rathcke, sp. 1-352).

196	 Svenska polisen. I-II. 1933. lxxi, 583 + 584-1168 s. 2 orighfrbd. Blekta ryggar.
197	 Svenungsson, L. M., Inland under 1670-talets ofredsår. 1963. 213, (2) s. Origklbd. Ngt fläckigt försättsblad.
198	 Västergötland. Bunt med 14 böcker/skrifter.
199	 Wallin, J., Uddevalla-Vänersborg-Herrljunga Järnvägsbolag 1863 25/9 1923. Minnesskrift. 1924. 400 s., 3 

utvikbara pl., 1 rättelseblad. Hfrbd. Blekt och ngt fläckig rygg. Litet hål i titelbladet (2 mm).
200	 Wendel, O., De döda måste tala. Kriminalkommissarie Otto Wendels minnen sammanställda av Curt 

Falkenstam. 1959. 382 s., 22 pl. Klbd. Signerad av Wendel.
201a	Bergquist, N., Rångedala 1847-1947. 1947. 80 s. Ded. b) do, Tärby. Kyrka och socken. 1951. 84 s. Blockbd. 

Exl. c) do, Äspered – ur en västgötasockens historia. 1950. 124 s. Blockbd. Ded. d) Do. Exl.
202	 Bergstrand, C-M., Essunga i svunnen tid. 1955. 323 s. Hklbd. Med omsl. Exl.
203	 Brev. Adresserat till C. J. Wærn, Götheborg. Daterat 4 juni 1821. Bortrivet sigill.
204	 Brev. Stämplat Götheborg 1/7 1854.
205	 Den heliga Birgitta, Himmelska uppenbarelser. I-IV. Allhem. 1957-1959. 4 origklbd.
206	 Freidlitz, B. (red.), Boken om Månstad. 1952. 393 s. Orighfrbd. Exl.
207	 Herder, H., Den gamla väverskan i Mark. 1933. Linnebd. Med fr. omsl.
208	 Holmstedt, G. (utg.), Skara läroverk 1641-1941. Festskrift. Nr 79/100. 318 s. Hfrbd. 5 upph. bind. Övre 

guldsn. Med fr. omsl. Ded.
209	 Kristiansson, S., Uddevalla stads historia. I-III. 1951-1956. 464 + 535 + 536 s. 3 gröna skbd. 5 upph. bind. 

Helt guldsn. Inre denteller. Kassett.
210	 Kuvert. Adresserat till Godsägaren Herr Walter Thorburn, Kasen, Uddevalla. 1921. 5 sigill på baksida. + 

Kuvert. Kasens Gäldskontor, Uddevalla. 2 sigill på baksidan. + Do.
211	 Kuvert. Adresserat till Konungens Befallningshafvande, Mariestad. Stämplat ”Götheborg”. Sigill på baksidan.
212	 Kuvert. Stämplat Jönköping 20/4 1847. Med papperssigill.
213	 Lenngren, Anna Maria, 50 dikter. Satta i musik av Elis Ellis. Med vignetter och helsidesteckningar i ljus-

tryck av Eric Rohman. Nr 45/300. 1921. 128 s., 8 pl. Dek. skbd. 5 upph. bind. Övre guldsn.
214	 Mannerfelt, M., Västgötavägar. I-III. 1938-1945. 158 s., karta + 161 s. + 232 s. Sammanbundna i ett hklbd. 

Med fr. omsl. Ngt fuktfläckat övre snitt.
215a	Melin, R., Viskadalen. En geografisk studie. 1922. 135 s., karta. Bibl.stpl. b) Do. Blockbd.
216	 Palladius, Peder, Den ældste danske alterbog. 1556. Udgivet efter originalen af Lis Jacobsen. København. 

1918. 200 s. Fint senare pbd. Med nötta uppfodrade omsl. Namnt. Thore Virgin 1919. Etikett: Ex Biblio-
theca Rolf Wistrand No. 2079.

217	 Skara. [Vyalbum]. U.å. 10 bilder. Bildmått: 10x6 cm. Namnt. 1923.
218	 Svärd, A. (red.), Svenska villor. Del I. [Norra Skaraborgs län]. 1947. 800 s. Hfrbd.
219	 Wrangel, F. U., Stockholmiana. I-IV. Ny upplaga jämte tillägg. 1912. x, 536 s.pl. Hfrbd. 5 upph. bind. Övre 

guldsn.
220	 Arnborg, G. m.fl., Mulens marker. 2:a uppl. 1987. 304 s. Klbd. Ngt nött sk.omsl. + Andersson, A. / Holg-

ersson, L., Kyrkor i Skara stift. 1994. 143 s. Pbd. Ngt nött sk.omsl.
221	 Blommor. 5 böcker: Vegelius: Sveriges landskapsblommor och deras historia (1990, pbd, sk.omsl.), Moss-

berg/Nilsson: Nordens orkidéer (1977, laminatbd), Rosén/Skoog: Vårens lökväxter i trädgård och kruka 
(2003, pbd, sk.omsl.), Martinsson: Linnés blomsterur (2004, klrbd) och Efraimsson: Snittblommor i färg 
(1978, laminatbd).

222	 Henriksson, J., Växterna i de gamlas föreställningar, seder och bruk. 1911. 143 s. + Ekstam, U. / Forshed, 
N., Om hävden upphör. Kärlväxter som indikatorer i ängs- och hagmarker. 1992. 135 s. + Holmåsen, I., 
Träd och buskar. 2:a uppl. 1993. 176 s. Laminatbd. +Rohde, K., Våra giftiga växter – är de farliga? 1981. 
282 s. Laminatbd.

223	 Korsmo, E. m.fl., Korsmos ogräsplanscher. 1981. 295 s. Pbd.
224	 Lagerberg, T., Vilda växter i Norden. I-V. 2:a-3:e uppl. 1952-1957. 5 hfrbd. Övre guldsn.
225	 Lindman, C.A.F., Bilder ur Nordens flora. I-II. 2:a-3:e uppl. 1922. (6), 178 s., 221 färgpl. + (4), 179-360 s., 

222-441 färgpl. 2 ngt nötta hfrbd. (Del III saknas).
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226	 Nyman, C. F., Utkast till svenska växternas naturhistoria eller Sveriges fanerogamer skildrade i korthet 
med deras växtställen och utbredning m.m., deras egenskaper, användning och historia i allmänhet. 1-2. 
Facsimileutg. 1980. (10), 431 + (8), 566, xxix s. 2 pbd.

227	 Ovidius Naso, Publius, Metamorphoser. Förvandlingar. I femton böcker. I-II. Allhem. 1969. lviii, 291, (2) s., 
pl. + 317 s., pl. 2 pbd. Sk.omsl.

228	 Svampar. 5 böcker, bl.a. Lönnegren: Nordisk svampbok (1904, ngt nött pbd) och Bülow: Svampar för hem 
och skola (1916, ngt nött klrbd).

229	 Tusen och en natt. Från arabiskan av Professor J. Östrup. Till svenskan av Fil. D:r Torsten Wennström. Il-
lustrerad av Gudmund Hentze. I-VI. 1951. 6 hklbd.

230	 Växter. 10 böcker, bl.a. Hansson: Köksträdgårdens historia (2002, klbd, sk.omsl.), Bird: Rabatter (1998, 
laminatbd) och Truedsson: Tomater (2001, laminatbd).

231	 Örter, kryddväxter och läkeväxter. 5 böcker: Swahn: Boken om kryddor (1995, laminatbd), Walfridson: 
Huskurer och läkekonster (2004, laminatbd), Segall m.fl.: En handfull örter (2002, pbd, sk.omsl.), Bond-
eson: Samla medicinalväxter (1941) och En liten dock mycket nyttig örtabok... (1974).

232	 Bunt med teckningar av svenska militärer i uniform. Tryckta av Centraltryckeriet i Stockholm. Format 
A4. + bunt med teckningar av militärer i uniform från övriga Europa. Format A4.

233	 Arnborg, G., Eneboken. 1992. 272 s. Klbd. Skyddsomslaget saknas. Bortgivningstext.
234	 Mihnoss, E.G., Svenska lokmän I-II. 1950-51. 560 + 421 s. 2 ngt nötta hfrbd. 
235	 Remgård, A. En bok om Fyrunga. 1958. 259 s. Med karta i ficka. Hklbd. Främre och bakre omslag med-

bundna.
236	 Vinköl förr och nu. 1959. 207 s. Med karta i ficka.
237	 Karström, E., Bidrag till Mariestads historia. Samlade och utgifna vid firandet af 300:de årsdagen af dess 

grundläggning. 1883. 43 s. Något nött och småfläckat ex. (Mkt sällsynt pga branden i Mariestad 1895).
238	 Beckman, M. Jean-Baptiste Bernadotte - från revolutionssoldat till svensk kronprins. 2003. 256 s. Inb. 

Sk.omsl. 
239	 Bildt, C. Uppdrag fred. 1998. 552 s. Inb. Sk.omsl.
240	 Engman, M. / Villstrand, N.E. (red), Maktens mosaik. Enhet, särart och självbild i det svenska riket. 2008. 

499 s. Ett hundöra å sid. 207/208.
241	 Ericson, L. m.fl. Svenska slagfält. 2003. 456 s. Inb. 
242	 Fant, K., Alfred Bernhard Nobel. 2004. 423 s. Inb. Sk.omsl.
243	 Flygare, S., Olof Palme och Sydafrika. 2015. 263 s. Inb. Sk.omsl.
244	 Fraser, A, Marie-Antoinette. 2003. 488 s. Inb. Sk.omsl.
245	 Goldensohn, L., Nürnberg-rättegången - samtal med vittnen och anklagade. 2005. 503 s. Inb. Sk.omsl.
246	 Harrison, D., Tankar om historia. 2003. 319 s. Inb. Sk.omsl.
247	 Hägg, G. Mussolini - en studie i makt. 2008. 399 s. Inb. Sk.omsl.
248	 Johansson, O. (red.), Fiskejournalens Årsbok. Nr 1 (1978) - nr 7 + nr 9 (1986) - nr 11. 10 hft.
249	 Larsson-Haglund, I., Grevarna Brahes Vinterbok - historia, traditioner och mat från Visingsborgs grevskap. 

1999. 224 s. Inb.
250	 Mäkele, J. L., Strider i Fjärrkarelen - Oskus fjärrpatruller - Rök över Aunus. 2003. 361 s. Inb.
251	 Olsson, B., Olof Hedlund - Orgelbyggare. 1998. 256 s. Med signerat brev från författaren daterat 13 de-

cember 1998. Inb. 
252	 Rytterås, F., Frivillig soldat. 2003. 153 s.
253	 Svahn, C., Sekter, hemliga sällskap och domedagsprofeter - i Sverige och världen. 2012. 478 s. Inb. Sk.omsl.
254	 Wetterholm, C-G m.fl., Nelson - mannen som aldrig dör. 2005. 207 s. Inb. Sk.omsl.
255	 Ylikangas, H., Vägen till Tammerfors. Striden mellan röda och vita i finska inbördeskriget 1918. 1995. 504 s. 

Inb. Sk.omsl.
256	 Asplund, K., Två gustavianska mästare. Niklas Lafrensen [d.y.] och Elias Martin i samtida gravyrer. 1925. 

28, (196) s., 96 pl. Lätt nött mörkblått skbd. Upphöjda bind. Övre guldsn. Rikt guldornerad rygg, ramverk 
på pärmarna och inre denteller.

257	 Belidor, Bernard Forest de, Architecture hydraulique, ou l’art de conduire, d’elever et de menager les eaux 
pour les differens besoins de la vie. Tome premier. Paris, Jombert. 1737. Graverat titelblad, xi, (5), 412 s., 44 
utvikbara gravyrer. Gravyrerna 36-44 är även inbundna i slutet som dubbletter. En hel del fuktränder på 
sidorna och på gravyrerna. Samtida skbd med skador och nötningar.

258a	Bernhard, W., Stockholm. 50 träsnitt av Waldemar Bernhard. Nr 629/777. 1963. (114) s. Skbd. Övre guldsn. 
b) do, Östergötland. 50 träsnitt av Waldemar Bernhard. Nr 629/777. 1964. Opag. Skbd. Övre guldsn.
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259	 Nyström, L., Potatisriket. Stora Bjurum 1857-1917. Jorden, makten, samhället. A.a. 2003. 434 s. Pbd. 
Sk.omsl. + Bremja, B., Från plogen till katedern. 1998. 244 s. Pbd. Sk.omsl. 

260	 Oldeberg, A., Metallteknik under vikingatid och medeltid. 1966. 296 s. Klbd.
261	 Ribbing, M., Ätten Ribbing. 700 år i Sveriges historia. 1995. 365, (12) s., släkttavla. Linnebd.
262	 Sveriges bebyggelse. Skaraborgs län IV. 1954. 727 s. Bibliofilutgåva i dekorerat skbd med silverspännen och 

helt guldsn.
263	 Berg, E., Vyer från kastaler, kastell och kaserner. 2004. 484 s. Laminatbd.
264	 Ericson, L., Svenska knektar. 2002. 331 s. Pbd. + Ericson, L. m.fl., Svenska slagfält. 2003. 456 s. Laminatbd.
265	 Fuller, J.F.C., De avgörande slagen. Del 3. Från 1789-1870. 2004. 295 s. Pbd. + Do. Del 4. Från 1870-1920. 

2004. 244 s. Pbd. + Barnett, C., Hitlers generaler. 2004. 554 s. Pbd. + Frankson, A. / Zetterling, N., Slaget 
vid Kursk. 2003. 201 s. Pbd.

266	 Hiding, S., och Bankeström,S., Om ätten Sabelsköld och livdragonen Carl Sabelskölds ättlingar. 1982. 
111s + Lilliestierna A. E., En åttiårings minnen. 1978. 222 s. Imiterade skbd

267	 Hus och miljöer på Falbygden. Kulturhistorisk inventering. 1989. 482 s. Laminatbd. + Jonsson, C.H., 
Husporträtt alltifrån Skaraborg. 1996. 83 s. Pbd.

268	 Hübinette, T., Den svenska nationalsocialismen. Medlemmar och sympatisörer 1931-45. 2002. 544 s. 
Pocket. + tre andra böcker om nazismen.

269	 Jakobsson, H., Västgöten i OS. 1990. 192 s. Konstskbd.
270	 Johansson, I., Skörstorpsboken. 2001. (2), 508, (4) s., 2 utvikbara kartor. Konstskbd.
271	 Karl XII. 3 skrifter: Tretusen man kvar på fjället. + Ögonvittnen berätta. + Karl XII:s levnad.
272	 Korn, D., De som aldrig sett havet. 1993. 224 s. Pbd.
273	 Krigs- och Kammarkollegiets kungörelse angående vissa ändringar wid befattningen med utarrenderade 

Militiä-Boställen. 1817. 7 s. + Statistiska minnesblad över Stockholm. Första häftet. Ungf. 1865. 64 s. + 
Folkmängden i Sverige vid slutet av år 1850 etc. 1854. 76 s., tabellbilagor.

274	 Langer, H., Trettioåriga kriget. 1981. 276 s. Klbd.
275	 Manker, E., De åtta årstidernas folk. 1976. 214, (16) s. Klbd.
276a	Encyclopédie, ou dictionnaire raisonné des sciences, des arts et des métiers. 1751-1772. Följande häften i 

oskuret skick där alla gravyrer är mycket vackra. XXII. Chamoiseur et Megissier med 5 gravyrer. b) XII. 
Brasserie med 5 gravyrer (Bryggeri). c) VIII. Ferblantier med 2 gravyrer (Bleckslageri). d) XI. Verrerie en 
Bouteilles med 24 graverade sidor och 35 avbildningar (Glasbruk). e) XII. Verrerie en Glaces ou Manu-
facture de Glaces med 45 graverade sidor (Glasbruk).

277	 Journal des Dames et des Demoiselles. Guide complet de tour les travaux de Dames. 1856-1857. 380 s., 
12 kolorerade modebilder. Nött hfrbd. Biblioteksstpl.

278	 Linné, Carl von, Carl Linnæi... Wästgöta-resa, på riksens högloflige ständers befallning förrättad år 1746. 
1747. (12), 284, (20) s., 3 pl. Plansch 3 felar, pl. 1 är riven i vikningen, 2 pl. med nötta kanter. Nött samtida 
hfrbd. Biblioteksstpl.

279	 Albertson, N., Österplana hed. Ett alvarområde på Kinnekulle. A.a. 1946. xii, 267, (4) s.
280a	Andersson, P-A., Flora över Dal. Kärlväxternas utbredning i Dalsland. 1981. 358 s. Laminatbd. b) Do.
281	 Astin, C. / Holgersson, L., Vadsbo härad mellan Vänern och Vättern. 1992. 140 s. Laminatbd. + Holgers-

son, L. / Menzing, H., Skaraborgska bilder. 1985. 106 s. Pbd. + Nilsson, B. / Holgersson, L., I Vadsbobygd. 
1997. 143 s. Laminatbd. + Holgersson, L. / Ahlrik, R. E., Med blocket i Skaraborgsbôgda. 1990. 127 s. Pbd.

282	 Bengtsson, Sixten. Bunt med 7 böcker.
283	 Berglund, K., Jag tänker på Linné. Han som såg allt. 2007. 407 s. Konstskrbd.
284	 Blom, P. O., En gammal järnvägs historia. [Kindsbanan]. 1969. 109, (3) s. Exl. Nött rygghuvud.
285	 Bohlman, D-T., Die Eisenbahnen und Verkehrsbetriebe Elbe Weser. 1984. 204 s. Laminatbd. + 100 Jahre 

Eisenbahn Direktion Hamburg. 1884-1984. 1984. 264 s. + Gurtner, V., Jungfrau express. Mit der Jungfrau-
bahn ins Hochgebirge. 1971. 128 s. Laminatbd. + Burton, A., The Rainhill Story. The great locomotive 
trial. 1980. 164 s. Pbd. Sk.omsl.

286	 Bref och skrifvelser af och till Carl von Linné. Afd. 1. Del 1-8. 1907-1922. 8 ngt nötta hft.
287	 Bunt. 5 böcker: Swanberg m.fl.: Tranan (1993, laminatbd), Swanberg: Fjällfåglars paradis (1936), Buchs-

baum: Animals without backbones (1956, klbd), Almquist/Troili-Petersson: Mikroorganismerna i prak-
tiska livet (1901, hklbd) och Pouchet: Universum (1880, ngt nött origklbd).

288	 Floror. Bunt med 10 böcker, bl.a. Moberg/Holmåsen: Lavar (1986, laminatbd), Hallingbäck/Holmåsen: 
Mossor (1982, laminatbd), Ohlsson: Svenska orkidéer (1951, mjukt klbd), Mossberg/Nilsson: Syd- och 
Mellaneuropas orkidéer (1980, laminatbd) och do: Nordens orkidéer (1977, laminatbd).
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289	 Forntidens minne – Framtidens hopp. Västergötlands Fornminnesförening 150 år. 2013. 125 s. Laminatbd. 
+ Bergström Hyenstrand, E., Romartida rikedom runt Billingen. 2005. 159 s.

290	 Forsaeus, S., Säffle samrealskola och dess föregångare 1899-1972. 1999. 156 s. Laminatbd. Ded.
291	 Gotland. Bunt med 6 böcker, bl.a. Rosvall/Pettersson: Gotlands orkidéer (1951, pbd), Jonsson m.fl.: Vägen 

till kulturen på Gotland (1989, laminatbd) och Arwidsson: Studier över floran och vegetationen på Gotska 
Sandön... (1938, pbd).

292	 Hammarskjöld, D., Från Sarek till Haväng. 1961. 115 s. Hfrbd. Med fr. omsl. + Söderman, E. J., Bjäre-
halvön i forna tider. 1938. 270 s. + Fries, C., Gammalsverige. 1986. 319 s. Pbd. Sk.omsl. + Areskog, C., En 
bok om Öland. 2:a uppl. 1946. 269 s., pl., karta. Hlinnebd. Med fr. omsl. + Lundegårdh, D. m.fl., Öländsk 
natur. 1994. 144 s.

293	 Hasselroth, K., Västergötlands flora. 1967. 175 s., utvikbar karta. Klbd. + Sjögren, A., Kärlväxtfloran i 
Amnehärad och Södra Råda. 1989. 112 s. Laminatbd. + Linde, G., Floran inom Leckö eller Sikajocki 
slottsområde... 1939. 32 s. + Sahlén, A. J., Wenersborgs flora. Faksimilutg. 1980. (8), viii, 192 s. Konstskbd.

294	 Hofrén, M., Tryserum i Tjust. 1957. 303, (16) s., karta. + Fehr, I., Strängnäs. Det forna och nuvarande. 2:a 
uppl. 1920. 52 s., karta. + Sundholm, F. / Johanson, H., Posten – Linköpings äldsta företag. 1987. 224 s. Pbd.

295	 Holmström, E., Vänerns fyrar – lysande kulturhistoria. 2000. 192 s. Laminatbd.
296	 Hultén, E., Atlas över växternas utbredning i Norden. 1950. 119, 512 s. Klbd.
297	 Jernbaneköreplaner i Lommeformat med Kort. 20 Aargang nr 2, 1 oktober 1899. 64 s. Med utvikbar karta. 

Dansk tågtidtabell i A6-format. Nyskick!
298	 Johansson, H., Bitterna-bygden. 1978. 302 s. Klbd. Ded.
299	 Järnväg. Bunt med 10 böcker.
300	 Jörälv, L., Sällsamheter i Västergötland. 1-2. 1981-1982. 301 + 281 s. 2 laminatbd. Namnt.
301	 Knorr, G., 25 Jahre im Dienste der Luftdruckbremse 1884-1909. Ein Rückblick. 1909. (6), 106 s., 21 pl. 

Ngt nött origklbd. + Knorr-Trykluftbremse Kbr-Kpbr for Lokomotiver og Tendere. U.å. (4), 119 s., 5 
utvikbara pl. Klrbd. Namnt.

302	 Landell, N-E., Läkaren Linné. 2006. 319 s. Pbd. Sk.omsl. + Linnaeus, Carolus N., Örtabok 1725. 1957. 
320 s., iv pl. Hklbd. Namnt. + Linné, Carl von, Svensk flora. Flora Svecica. 1986. xlvi, 482 s. Pbd. Sk.omsl. 
+ Blunt, W., Carl von Linné. 1977. 256 s. Klbd. Sk.omsl.

303	 Landin, I., VGJ-veteraner minns. Västergötland-Göteborgs Järnväg. 2000. 110 s. Laminatbd.
304	 Lidholm, B., Stadzens Rådstufva. Nr 365/400. 1960. 65 s. + Schröder, K., Minnesskrift vid Lidköpings Hant-

verks- och Industriförenings Femtioårsjubileum den 2 September 1927. 1927. 71 s. + Det gamla Leksberg. 
Fyra sockenbeskrivningar från åren 1786-1914 återgivna och kommenterade av Åke Möller. 1992. 147 s.

305	 Lidköpingsbilder. Fotografier från en älskad stad. 2004. 285 s. Laminatbd.
306	 Liedholm, J, (Jönn), Genum le´t och Mella rågånga´. 1983. 82, 52, (2) s.
307	 Lilljeborg, W., Sveriges och Norges ryggradsdjur. I. Däggdjuren. 1-2. 1874. (2), xii, 550 + (2), 551-1088 s. 

2 hft. Ngt fläckiga inlagor. Namnt.
308	 Lindman, C. A. M., Nordens Flora. 1-10. 1982. 10 laminatbd.
309	 Lindskog, P. E., Försök till en korrt beskrifning om Skara stift. Faksimilutg. Nr 154/500. 1985. 632 s. 

Konstskbd. Övre guldsn.
310	 Linné, Carl von. Bunt med 12 böcker av och om Linné.
311	 Linnés resor. Bunt med 8 böcker, bl.a. Carl von Linnés Öländska resa (1910, klbd), Lapplands resa år 1732 

(1957, klrbd) och Skånska resa år 1749 (1975, klbd, sk.omsl.). + Kalm, P., Västgöta och Bohuslänska resa. 
1960. 265 s. Klrbd.

312	 Lokrantz, A., Lustresande och bärsöndagar – när turisterna kom till Kinnekulle. 2015. 192 s. Klrbd.
313	 Menzing, H. / Jonsson, C., Marieholm och dess hövdingar. 1998. 131 s. Pbd. Sk.omsl. + Lundbäck, S., 

Lundsbrunn. 2000. 146 s. Laminatbd. Ded. + Hallbäck, S. A. / Ahlgren, J., Vänerns stränder. 2:a uppl. 1982. 
163 s. Pbd. + Kulturum Skaraborg. Ett paradis. 1998. 158 s. Laminatbd.

314	 Mossberg, Bo, Den nordiska floran. 1992. 696 s. Klbd. Sk.omsl.
315	 Nilson, A. T., Livsberättelser. Om familjer och levnadsöden i Västergötland. 2002. 167 s. Ded. + Kempe, 

L-Å., Johan Petter Johansson 1853-1843. Uppfinnaren från Vårgårda. 1992. 57 s. Namnt.
316	 Norén, K. m.fl., Ord om orden i Västergötland. 1998. 143 s. Klbd. Sk.omsl. Sign.
317	 Nyström, Ö., Järnvägar och järnvägare. 1991. 219 s., pl. Pbd. + Hällqvist, A., Rälsbussar. 1981. 158 s. Ngt 

nött pbd. Namnt.
318	 Persson, S. A., Mannen som ville rädda ett språk. 1996. 150, (2) s. Pbd. + Bengtsson, S., Västgöta-Bengtsson 

berättar. Historier om urvästgötar. 2:a uppl. 1957. 157 s. + do, Västgötar. 1984. 152 s. Pbd. Sk.omsl. + do, 
Västgöta-Bengtsson berättar. EP-skiva. U.å.
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319	 På värmländsk räls. Järnvägar i Värmland under 150 år. 1996. 210 s. Laminatbd. Namnt. + Wååg, N. E., 
Banvakt 17. 1993. 78 s. Namnt. + Bergslagernas Järnvägar 1879-1979. 1979. 79 s.

320	 Rasmussen, A., Strindbergs flora. 2:a uppl. 2012. 662 s.
321	 Redelius, G., Lönnarp, Vinsarp – två gårdar i Västergötland. 2003. 173 s. Klbd. Sk.omsl.
322	 Sandegren, R., Hornborgasjön. En monografisk framställning av dess postglaciala utvecklingshistoria. 

1916. vi, 94 s., 6 pl.
323	 Schmitz, H. / Uddenberg, N., System och passion. Linné och drömmen om Naturens ordning. 2007. 256 s. Klrbd.
324	 Selander, S., Det levande landskapet i Sverige. 3:e uppl. 1987. 490, (2) s., 176 pl. Linnebd. + Supplement. 

1987. 24 s. Pappkassett. + Schama, S., Skog. Landskap och minne. 1998. 371 s. Pbd. Sk.omsl. + Ekman, K. 
/ Eriksson, G., Se blomman. 2011. 304 s. Pbd. Sk.omsl.

325	 Skara I-III. 1975-2011. 3 linnebd. Sk.omsl.
326	 Skara. Bunt med 7 böcker, bl.a. Ernst Carlssons Skara (2001, laminatbd) och Nilson: I Skara. Människor 

och miljöer. Minnen och reflexioner (2009, laminatbd).
327	 Släktforskning. Bunt med ett 10-tal böcker/skrifter.
328	 Staav, R. / Fransson, T., Nordens fåglar. 1991. 496 s. + Nylén, Bo, Nordens flora. 1992. 527 s. 2 laminatbd. 

Kassett. Tillskr.
329	 Stockholm. 4 böcker: Ahlborn/Arnell: Vasastan. En bildsamling 1900-1965 (2007, laminatbd), Lundin/

Strindberg: Gamla Stockholm (1882, renoverat origbd, fläckig inlaga), Åkerhielm: Stockholm i berättelser 
och bilder (1953) och 8 fotomotiv öfver den vackra staden Stockholm 1898-1930 (u.å., 8 bilder i mapp).

330	 Sundblad, J., Gammaldags seder och bruk. Ny uppl. 1888. (4), 384 s. Hklbd.
331	 Svensk järnvägs- och stationsförteckning (Stft). Jämte föreskrifter om trafikering... 1945. 302 s. Ngt nött. 

Namnt. (Statens Järnvägars Författningssamling. Särtryck nr 41). + Olofsson, C. (utg.), Sveriges Järnvägar. 
Första upplagan. Utgiven år 1921. Reproduktion 1978. xxxii, 321 s., 48 pl., 3 lösa kartor.

332	 Svenska småbanor. 1979. 223 s. Klbd. + Bodstedt, I. A., Historik över Sveriges småbanor. Bruks-, gruv- 
m.fl. banor. Under tiden 1802-1865. 1945. 271 s.

333	 Swanberg, P. O. / Curry-Lindahl, K. (red.), Natur i Västergötland. 1951. 566 s. Hklbd. + do, Natur i 
Dalsland. 1953. 287 s. Hklbd.

334	 Söderberg, R., Hornborgasjöns öden som fågelsjö. 1947. 368 s., karta. + Hultgren, Gust., Livet i Vadsbo 
under 1800-talet. Faksimilutg. 1992. 240 s.

335	 Thulin, O., Gripenbergsbanan. 1979. 122 s. + Bjärebygden 1985. Järnvägen genom Bjäre 100 år. 148 s. 
Ngt nött.

336	 Tidernas Lidköping, staden och bygden. 1991. 368 s. Laminatbd. Namnt.
337	 Västergötland. Allhems landskapsbok. Redaktion: Richard Holmström och S. Artur Svensson. 1955. 540, 

(2) s. Klbd. Blekt rygg. Lång tillskr.
338	 Västergötlands Fornminnesförenings Tidskrift. 1983/1984, 1987/1988-1993/1994, 2001/2002, 

2003/2004 och 2011/2012. 8 laminatbd.
339	 Västgötabygden. Bd. I. 1946-1950. Linnebd.
340	 Welander, L., Skogen tar tåget. Industribanor av Décauvilletyp för timmer, virke, ved, pappersmassa och pap-

per. 1992. 322 s. Klbd. Namnt. + Lindmark, U., Banvakts-, banförmans- och banmästarminnen. 1991. 96 s. 
Namnt. + Jansson, S. / Lindqvist, L., Järnvägsposten. En kamp mot tiden. 1996. 88 s. Pbd. Sk.omsl. Namnt.

341	 Wetterholm, C-G., Ångaren Trafik af Hjo. 1992. 80 s. Laminatbd. Stpl.
342	 Aeroklubben i Göteborg. 60 år 1918-1978. Torslandaepoken. 1978. 196 s. Pbd.
343	 Agård, R., Lilla Askerön förr och nu. 1977. 269, (8) s.
344	 Berg, W., Anteckningar om Göteborgs äldre teatrar. 1-3. 1896-1900. vii, 459 s., 1 pl. + viii, 461 s., 2 pl. + 

vii, 474 s. Bd 1 och 3 – hklbd, med fr. omsl., ded. Bd 2 – nött hft.
345	 Bilder från Partille. 1994. 152 s. Pbd. Sk.omsl. Tillskr. + Laul, J., Ägarna till Partille herrgård. 1997. (2), 48 s. 

+ Gogglesworth, A. (Brandt, Krister), Kulturguide för västsvenska lantmän. 1998. 384 s. Ded. + Nyström, 
H., Vättlefjäll och Lärjeån. 1990. 218 s. Laminatbd. Ded.

346	 Biografier. 5 böcker: Losman: Margareta Huitfeldt (1984, klbd, sk.omsl.), Broo: Från nakendansös till re-
dardrottning (1968), Bergermo: Evald Wetterström (1984, pbd, sk.omsl.), Jerlov: Gustaf Adam Ehrengranat 
(1957) och Svensson: Bondpojken som blev skogsman (1992, laminatbd).

347	 Bodman, G. / Uddenberg, A., Carnegieska Porterbruket 1813-1938. 1938. (8), 494 s., pl. Hklbd. Ej ryggtext.
348	 Boken om Härlunda-Bjärka. Del 1. 1993. 333 s. Pbd. Sk.omsl.
349	 Boken om Ullevi. 1997. 280 s. Pbd. Sk.omsl. Tillskr. + Gamla Ullevi. 1992. 160 s. Laminatbd. + Tångelin, 

B. H. m.fl., Göteborgs-Korpen femtio år. U.å. 112 s. Laminatbd. Ded.
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350	 Carlsson, A., “Handel och Bacchus eller Händel och Bach?” Det borgerliga musiklivet och dess orkester-
bildningar i köpmannastaden Göteborg under andra hälften av 1800-talet. A.a. 1996. 612 s. Pbd.

351	 Carlsson, H., Orust. Historia och miljö. 1994. 210 s. Laminatbd. + Samuelsson, H. / Gitse, S., Orust – vår 
ö. Orusts Sparbank 1887-1987. 1986. 96 s. Laminatbd. + Fhager, H., Historia för ö-känd och okänd. 
Göteborgs södra skärgård från forntid till nutid. 1994. 155 s. Pbd. Sk.omsl. + Svensson, L., Saltva’n å 
södva’n. U.å. 215 s. Laminatbd.

352	 Cederhök, S-Å., Teaterminnen. 1988. 212 s. Laminatbd. + do, Peter Bly. 1986. 347 s. Pbd. Sk.omsl. + 
Hjörne, H., Bult & Son. En göteborgshistoria. 1945. 275 s. Hklbd. Exl. + Westman, C. / Broman, A., Café 
Göteborg. 50 recept & en guide till Göteborgs caféer. 2007. 134 s. Laminatbd.

353	 Claesson, P. / Wedel, K., Perspektiv på Göteborg. 2009. 235, (5) s. Pbd. Sk.omsl. Folio.
354	 Engström, G., Amund Grefwe. Den förste boktryckaren i Göteborg. 1983. 152, (3) s. Pbd. Ryggen stött 

nedtill. + Aberstén, S., Bibliographia Gothoburgensis. Systematisk förteckning över skrifter rörande Göte-
borg utkomna t.o.m. år 1920. 1922. xii, 397 s. Ouppsk.

355	 Evertsson, B., Torp och backstugor i Kärråkra socken. 1983. 102 s., karta. + Siöstedt, C., Granrisabygd. 
1977. 100 s. + Ström, S. J., Beskrifning om Wädtle härad... Faksimilutg. 1973. 95 s. Konstskbd. + Skoglöw, 
J., Kampen för Charles de Mornay’s heder. 2000. (5), 82 s.

356	 Falkås G. (Gunnar G:son Ånne), Dödens dal.1 Allvarsstycken och humoresker. 1929. 138 s. Nyare hklbd. 
Med omsl. Ytan ryggtryck.

357	 Fredberg, C.R.A., Aron Jonason och Göteborgs-vitsen. 1915. 184 s., 1 pl. Sammanbunden med: Jonason, 
A., Göteborgsluft. 1906. (4), 212, (2) s., 1 pl. Klbd (Sven Berggren). Med fr. omsl.

358	 Gillis, L., Gamla Götheborg – bilder som inte fanns. 1993. 115 s. Pbd. + Oxelqvist, R., Göteborg i dikten. 
En antologi. 1984. 214 s. Pbd. Sk.omsl. + Gulin, S., Göteborgs hjärta. Del I. 1977. 254 s. Pbd. Sk.omsl. + 
Jarlert, A. / Lindblad, J., Försvunna kyrkor i Göteborg. 2005. 81 s. Laminatbd.

359	 Grundberg, L-I. / Andersson, N-O., Flygplatsen på Framsidan. Historiska minnen från Torslanda. 2007. 
(8), 256 s. Laminatbd. + Forsberg, A. / Polheimer, J., Från havre till el – när spårvägen i Göteborg blev 
elektrisk. 2002. 40 s. Laminatbd.

360	 Gustafson, O., Köpstaden Skövde. 1994. 157, (2) s. + Ericson, L. / Lippold, B., Karlsborgsliv. 1995. 138 s. Pbd. 
Naggat sk.omsl. + Så var det då. Berättelser om Angered. 1989. 77 s. + Rudberg, B., Småstadsliv. 1994. 234 s. 
Laminatbd. Ded.

361	 Göteborg – att bygga staden. 2003. 155 s. Laminatbd. + Egen härd är guld värd. Egnahemsbyggandet i 
Göteborg under ett halvt sekel. 1993, (2), 68 s. Laminatbd. + 100 utmärkta hus i Göteborg. 2001. 218 s.

362	 Göteborgs och Bohus läns kalender 1890. Faksimiltryck. 1983. xvi, 258, 70 s. Konstskbd.
363	 Göteborgshumor. 6 böcker: Hegerfors/Karlsson: Roliga göteborgare (1990, laminatbd), Hegerfors: Göte-

borgshumor i världsklass! (2004), Hegerfors: Fantastisk göteborgshumor! (2010), Hegerfors: Albert Eng-
ströms Göteborg (1992, pbd, sk.omsl.), Wallin: Göteborgsglimtar (1966) och Wengström (red.): Det glada 
Göteborg (1979, pbd, sk.omsl.).

364	 Hagberg, J. (red.), Jesper Swedberg – en antologi. 2008. 414 s. Laminatbd.
365	 Hansson, H., Sjöräddningens historia. 1988. 303 s. Pbd. + Traung, O., Kapten Lundgren. En skeppsredares 

historia. 1944. 346, (6) s. + Mattsson, A., Loggbok från Neptun. 1970. 168 s. Laminatbd. + Almén, D., 
Ångaren Bohuslän. 1985. 70 s. Pbd. + Nyström, Ö., Järnvägar och järnvägare. 1991. 219 s., pl. Pbd.

366	 Hedvall, G., Göteborgs Barnsjukhus 1859-1973. 1995. 191 s. Pbd. Sk.omsl. + Lundh, H. L., Praktiska 
Hushållsskolan i Göteborg. Ett hundraårsminne. 1965. 158 s. Pbd. Namnt. + Lökken, K., Göteborgs 
Kvinnliga Diskussionsklubb 1911-2001. 2001. 207 s. Pbd. + Beckholmen, K. m.fl., En bok om Ny Tid. 
1988. 341 s. Klbd. Sk.omsl.

367	 Historiska tillbakablickar. Stenungsunds Hembygdsförening. 60 år. 1952-2012. 2012. 128 s. Laminatbd. + 
Kulturminnesvårdsprogram för Stenungsunds kommun. 1988. 120 s., karta i ficka. Pbd.

368	 Hjern, L., Hugo Svensson & Co. Tidig fotoindustri i Göteborg, 1890-1966. 1996. 74 s. + Kjellin, M., G.P.-
huset på Stampen. 1970. 51, (4) s. + Attman, A., En verkstad i Majorna. Göteborgsk industriell företagsam-
het. 1981. 80 s. Pbd. Sk.omsl. + Fritz, M., Nordstan. Från gårdagens vision till dagens affärscenmtrum. 
1997. 84 s. Pbd.

369	 Holm, B. Ason, Vad hände egentligen i Göteborg på femtiotalet? 1992. 96, (5) s. Laminatbd. + Berg, K. 
/ Gruia, L., Göteborg genom spårvagnsfönstret. 1994. 150 s. Laminatbd. + Carlsson, Lars O., Feskekörka 
– Göteborgs Fiskhall. Nr 53/200. 1994. 141 s. Laminatbd. + Rhedin, P., Gamla go’a Göteborg. 3:e uppl. 
1995. 191 s. Pbd. Sk.omsl. Tillskr.

370	 Holmberg, I. M., På stadens yta. Om historiseringen av Haga. A.a. 2006. 392 s. Ded.
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371	 Hörman, E., Västra Frölunda och Askims krönika. Faksimiltryck. Nr 58/200. 1984. xvi, 289 s. Konstskbd. 
Övre guldsn.

372	 Johansson, M., Göteborg – från Hedenhös till Hysén. 2010. 232 s. + Kildén, G., Hisingens historiska 
marker. 2002. 128 s. + Föreningen Botaniskas Vänner tjugofem år. 2012. 103 s. + Så gick det till. HSB 
Göteborg 60 år. 1985. 253 s. Laminatbd.

373	 Josefson, P. / Angborn, S., Borås – den förvandlade staden. 1975. 103 s. + Thorsson, T., Almedahls 1846-
1996. 1996. 48 s. + Bjärsdal, J., Strömma i Sätila. 1995. 168 s. Laminatbd. + Bengtsson, S., Västgöta-Bengts-
son bläddrar i sitt livs dagbok. 1995. 132 s. Pbd. Sk.omsl.

374	 Leman, R., Mina förfäder. En judisk släktkrönika. 1993. 156, (2) s. Laminatbd.
375	 Lewis, K., Schartauansk kvinnofromhet i tjugonde seklet. En religionsetnologisk studie. 1997. 215 s. Pbd.
376	 Lindqvist, H., Göteborgsarkitekten Hans Hedlund. 2013. 200 s. + Bergendahl, E., Boken om Liseberg. 

1947. 189 s. + Andersson, T. / Ek, B-Å., Öl-hallen 7-an. 1993. 88 s. Pbd. Sk.omsl. + Palmhuset. Restaure-
ringen 1981-85. Trädgårdsföreningen Göteborg. 1986. (2), iv, 133 s.

377	 Linnarsson, L-E. / Jonsson, C., Från Vätterstrand till Vänerkust. Skaraborg 1634-1997. 1997. 156 s. Pbd. 
Sk.omsl. + Håkanson, M. (red.), Älvsborgs län. Historia i gränsbygd. 1997. 176 s. Laminatbd. + Boken om 
Västra Götaland. 2000. 212 s. Pbd. Sk.omsl.

378	 Linnarsson, L., Hågkomster från glasbruket i Fåglavik. 1943. 157 s.
379	 Nedström, C., Föreningen för Göteborgs försvar etthundra år 1912-2012. 2012. 98 s. Laminatbd. + Berlin, 

R., Rutigt och randigt. 1954. 149 s. Linnerbd. + Ekman, H., Två släkter. 1924. (4), 149 s. + Kjellin, M., 
Kvarteret Kommerserådet i Göteborg – dess historia fram till våra dagar. 1965. 281 s. Pbd.

380	 Nilsson, R. (red.), Inte bara tumstockar & hälsobad. En krönika om Hultafors & Olsfors. 2002. 256 s. Pbd. 
Sk.omsl.

381	 Odenvik, N., Några anteckningar om Öckerö socken. 1950. 112 s., 16 pl. Klrbd. + Gerle, T., Gåsö. 1963. 
120 s. Pbd. Blekt rygg. + Haglund, A-L. m.fl., Balgö. 2001. 96 s. Laminatbd. Sign.

382	 Onsala. En nordhalländsk socken. 1973. 452 s. Pbd. + Kärrberg, S., Emanuel Larsson, en man från Gun-
narsjö. 1839-1920. 1996. 362 s. Laminatbd. + Larsson, U., Lafogdapågen. 1993. 237 s. Pbd.

383	 Pettersson, J. (sammanst.), Dagbok från Tjörn. Ur Olaus Krooks anteckningar 1799-1847. 1984. 166 s. 
Pbd. + Agård, R., Hembygdsforskaren Olaus Olsson på Bräcke, Tjörn, 1852-1944. 1995. 185 s. Ded. + 
Wallenfeldt, H., Hildegard på Bräcke. Minnen från en Tjörngård. 1990. 167 s. Pbd.

384	 Rasmusson, E., Hallandica. Berättelser om ett Kanaans land i Sverige. 1999. 263 s. Laminatbd.
385	 Redelius, G., Lönnarp, Vinsarp – två gårdar i Västergötland. 2003. 173 s. Klbd. Sk.omsl.
386	 Rickheden, P., Ej i trafik. Ulricehamns Elektriska Spårvägsaktiebolag 1909-1920. 2005. 104 s. Laminatbd.
387	 Scharp, Dag W. (sammanst.), Chalma mater. I-VI. 1967-1997. 6 klbd. Ngt nötta sk.omsl. (Chalmers teknis-

ka högskola).
388	 Sjöberg, N. (utg.), Johan Ekeblads bref. I-II. 1911-1915. v, 451, (6), 484 s., pl. Ngt nött hfrbd (Vanföre-

anstaltens Bokbinderi). Rikt dek. rygg.
389	 Sjölin, M. (red.), Att fånga det flyktiga. Göteborgs Museum 150 år. 2011. 320 s. Pbd.
390	 Skarback, S., Göteborg precis som igår. En skildring av 50- och 60-tal. 1998. 328 s. Pbd. Sk.omsl. + För 

hundra år sedan – skildringar från Göteborgs 1880-tal. 1984. 299 s. Pbd. + Öhnander, B. A., Landshövd-
ingarna i Göteborgs och Bohus län 1658-1989. 1989. 139 s. Laminatbd. + Kjellin, M., Kvarteret Kom-
merserådet i Göteborg – dess historia fram till våra dagar. 1965. 281 s. Pbd.

391	 Snoilsky, Carl, Svenska bilder. 2:a tus. 1886. (4), 132 s. Vackert hfrbd (Knut Hässler). Rikt dek. rygg. Övre 
guldsn. Med omsl. Exl. Carl Guldstrand.

392	 Stahre, U., Britanniafabriken 1893-1993. Ett gjuteris historia. 1993. 105 s. Linnebd. Sk.omsl. + Larsson, I., 
Uddagårdens kalkbruk. 1991. 40 s. + Carlsson, B., Gelbgjutarna. 1990. 144 s. Ded.

393	 Stenström, F., Örgryte genom tiderna. En minnesbok. Del I och II. 2:a faksimileuppl. 1986. (4), 157, 199 s., 
karta, pl. Klbd.

394	 Stora Lundby. En resa genom tiden. 1999. 211 s. Laminatbd.
395	 Theliander, C., Det medeltida Västergötland. 2004. 250 s. + Västergötlands äldre historia. 1985. 268 s. Pbd. 

Blekt rygg. + Sjöberg, J. E., Tusentals fynd från hundratusentals år. 1998. (6), 162 s. Laminatbd.
396	 Thomaeus, G., Kaparen och konstnären. Lars Gatenhjelm och Johan Nilsson. 1949. 115, (4) s. + Blume, E. 

m.fl., Historien om Lilla Varholmen. 2000. 60 s. + Cappelen-Smith, C. / Rosen, E. von, Vågspel i Viken. 
Blomsholm berättar. 1996. 85 s. Laminatbd.

397	 Thorbjörnsson, H., Nääs och Otto Salomon, slöjden och leken. 1990. 296 s. + Berg, I. / Sandberg, K., 
Peter Wilhelm Berg. Nääs slott och Nääs fabrik. 1992. 136 s. Laminatbd.
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398	 Tidskrift för Göteborgs stads tjänstemän. 1941, 1943 och 1945. 174 + 172 + 184 s. 3 hklbd.
399	 Tjäder, A. / Hallgren, C., Bygden kring berget. Kinnekulle under tusen år. 2001. 184 s. Pbd. Sk.omsl.
400	 Torell, U., Målaren Olof Sager-Nelson och mecenaten Pontus Fürstenberg. Breven berättar. 2004. 224 s. 

Pbd. Sk.omsl. + Castenfors, M. (red.), Hovedskous målarskola 1945-95. 1995. 139, (17) s. Pbd. Sk.omsl. 
Ded. + Olsson, B., Västkustmotiv från förra sekelskiftet. 2000. 91 s. Laminatbd.

401	 Tysk, K-E. (red.), Brynolf Algotsson – scenen, mannen, rollen. 1995. 158 s. + Gunnar Wennerberg. 2001. 
152 s. Laminatbd.

402	 Vid Primarie Theologiae Professoren... Doctor Johan Winboms graf den 19 october 1826. Upsala. 1826. 
(4) s. Folio. Vikt. Ngt brunfläckig. + Källgren, J., Festam memoriam, millennariam religionis in Sueciam... 
celebrandam indicit Gymnasii Scarensis h. t. rector Johannes Källgren. Scarae. 1830. (4) s. Stpl. Fläckig.

403	 Vigård, F., Lerums socken genom tiderna. 1976. 440 s. Klbd. + Herrljungaboken. 1958. 479 s. Ngt nött klbd.
404a	Wahlström, F., ”Sanningen om Filip”. Minnesbilder. 1965. 370 s. Linnebd. b) Do. Ded. c) Do. Tillskr.
405	 Wessberg, W., Västra Hisingen – en bygd i förvandling. 1995. (2), 130 s. Laminatbd. Ded. + Så var det då. 

Berättelser om Angered. 1989. 77 s. Tillskr. + Johansson. Ö., I Gibsons spår. 1994. 355 s. Pbd. Sk.omsl. + 
Kring Göta älv. Studier i en dalgång. 1993. 305 s. Laminatbd.

406	 Widéll, E., Skallsjöboken. 1968. 316 s. Klbd. + Nilsson, G., Bygd och människor. Socknarna Härryda-
Landvetter. 1977. 247 s.

407	 Åkerblom, Fr., I Göteborg för omkring hundra år sedan. 1898. 239 s. Ngt nött origklbd. Tillskr. + Rom-
dahl, Axel L., Göteborg. Bilder och dagrar. 1923. 54 s. Hft. Ngt nött sk.omsl. Tillskr. från förläggaren.

408a	Andersson, A., I grevens tid. 1956. 122 s. (Vreten). Ngt nött. b) Do. c) Do. Hfrbd. Med fr. omsl.
409a	Arnborg, G., Eneboken. 2:a uppl. 1994. 272 s. Klbd. Sk.omsl. b) do, Folk och potatis. 1996. 304 s. Klbd. 

Sk.omsl. c) do, Mulens marker. 2:a uppl. 1988. 305 s. Klbd. Sk.omsl.
410	 Arnborg, G., Stenmur’n. Odlarmöda i Västergötland. 1980. 336 s. Ngt nött origklbd. + do, Hemmagjort 

- ett äreminne över hantverkare i Gäsene, Västergötland. 1981. 144, (3) s. Klbd.
411	 Bergstrand, C-M. 5 böcker: Trolldom och klokskap i Västergötland under 1800-talet (1932, stpl.), Skövde, 

Hjo och Kåkinds härad på 1700-talet (1970), Kyrktjuvar, hästtjuvar och ficktjuvar i Västergötland på 
1700-talet (1970, klbd, sk.omsl.), Brott och straff i 1700-talets Västergötland. I-II (1972-1976).

412a	Bunt med 15 böcker. b) Bunt med 10 böcker.
413	 Carlsson, E., Ernst Carlssons Skara. 2001. 132 s. Laminatbd. + Albert i Stubbarud, Nytt och gammalt. 1976. 

99 s. + Elfstrand, K., ABC i Berg. 1987. 96 s. + Hägg, F. E., Livhusaren Frans Emil Hägg. En fálebonnes 
minnen. 1977. 91 s. Sign.

414	 Euler, G. von, Västgöta Lagar och Lagböcker. I-II. 1987. 127 + 83 s. 2 hft.
415	 Hamilton, U. och J., Vänerns Goter-saga. 1984. 143 s. Konstskbd. Sk.omsl. + do, Stenring – fädernas 

glömda kunskap. 1988. 192 s. Pbd. Sk.omsl. + Key, Mac, En annorlunda historia. 3:e uppl. 1975. 96 s. + 
Skoglöw, Jan, Västergötland, Sveriges vagga! 1996. 56 s. + Bengtsson, H., Svetjud/Historiedisputationen i 
Skövde. 1984. 64, (8), 85 s.

416	 Josefsson, A., Kal i Brotôrp och andra bondkomiker från Västergötland. 1992. 96 s. + do, Så sjöng man 
i Västergötland. 1979. 141 s. + Levenstam, T., Seder och sägner i gamla Västergötland. 1980. 136 s. Pbd. 
Sk.omsl. + Höjer, G., När skolan kom till byn. 1996. 168 s. Laminatbd.

417	 Karlsson, G. / Jansson, B., Gårdarna kring Kinnekulle. 1981. 190 s. Pbd.
418	 Kjörck, I., Den förslagne talgoxen. 1979. 63 s. Sign. + do, Morfars skägg. 1981. 63 s. Sign. + do, Medföljer 

ej tåget. 1983. 63 s. + do, Brandkåren som släckte törsten. 1985. 64 s. + do, Försök till en nigning. 1987. 64 s.
419	 Kongl. Maj:ts nådiga tjenstgöringsreglemente för dess armée. Fjerde delen. Instruction för tjensten i fält. 

1819. (26), 469, (2) s., 5 utvikbara pl. Samtida lätt nött hfrbd. Försättsblad saknas. Namnt.
420a	Korn, D., De som aldrig sett havet. 1992. 224 s. Klbd. b) do, Återbesök på böggda. 1994. 137 s. Klbd.
421a	Korn, D., Dolt land. 2006. 127 s. Laminatbd. b) do, Hälsning från Göteborg – göteborgska vykort 1891-

1960. 1998. 208 s. Laminatbd.
422a	Korn, D., Där vägen börjar. 1997. 192 s. Laminatbd. b) Do. 2007. 190, (2) s. Laminatbd.
423a	Korn, D., På böggda. 1985. 224 s. Klbd. Ngt nött sk.omsl. b) do, Utdöingsbygd. 1989. 192 s. Laminatbd. +
424a	Korn, D., Se himlen genom taket. 1995. 144 s. Laminatbd. b) do, Mot strömmen. 2003. 175 s. Laminatbd.
425	 Levenskog, Y., Sigrids pojke. Bonddräng – Präst – Teolog. 2001. 176 s. + do, Institutionssjälavård i Sverige 

1932-1989. A.a. 1997. 190 s. + Wallgren, S., Västgötabygd. 1998. Opag. Sign.
426	 Linnarsson, L-E., Från Vätterstrand till Vänerkust. 1997. 156 s. Pbd. Sk.omsl. + Hallbäck, S. A. / Ahlgren, J., 

Vänerns stränder. 1979. 160 s. Origpbd. + do, Slättlandskapet i Västergötland. 1980. 187 s. Origpbd. + do, 
I platåbergens landskap. 1976. 174 s. Pbd. Sk.omsl.
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427	 Ljungström, W. 4 böcker: I Västergyllen. Brokigt och tokigt på vers och prosa (1926), Mina radiohistorier 
på västgötska (1933), Mina västgötahistorier i radio (1933, 2:a uppl., ngt nött) och  Mina västgötahistorier 
i radio (1934, 3:e uppl., ngt nött).

428	 Ljungström, W., I Västergyllen. Brokigt och tokigt på vers och prosa. 1926. 96 s. Nyare hfrbd. Med omsl.
429	 Martling, C. H., Kristusgraven på Kinnekulle. 2001. 200 s. Laminatbd. + Bergström Hyenstrand, E., 

Romartida rikedom runt Billingen. 2005. 159 s. + Linde, G., Ortnamn i Västergötland. 1998. 141 s.
430	 Militaria. 5 böcker: Josefsson: När ja kom te hea (1985, laminatbd), Lippold/Ericson: Knektaliv (1988), Jas-

son: ”Min fader var en ung soldat” (1994, pbd), Beredskap. Hemmafront. Skaraborgarna minns krigsåren 
(1992, laminatbd) och Geijersstam: Kungl. Skaraborgs regemente genom tiderna (1930).

431	 Schiller, H., Kring Hornborgasjön. 1926. 215 s. Sammanbunden med: do, Från drottning Margaretas nyck-
elängar till klosterbrödernas Varnhem. 1930. 178 s. + do, Här ligger paradiset. 1944. 200 s. Hklbd. Exl.

432	 Strömbom, N. G., Vägvisare för resande till Kinnekulle, Valle härad med Axevall och Varnhem samt Skara 
och Lidköping. 1889. (2), vii, (1), 276, 48 s., 2 kartor. Ngt nött omsl.

433	 Vara. Bunt med 14 böcker/skrifter, bl.a. Wara förr i tiden. Nr 1-10 (1976-1979, 10 hft), Wara köping hun-
dra år. 1894-1994 (1994, laminatbd) och Borg (red.): Logen Carl XV under 100 år (1982).

434	 Västergötland. 5 böcker: Linné: Carl Linnaeus Västgöta resa år 1746 (1996, laminatbd), Kalm: Västgöta och 
Bohuslänska resa 1742 (1977, pbd, sk.omsl.), Hof: Den västgötska dialekten (1993, pbd), Kinnekullebygd 
(1976) och Hallbäck: Med ett förnöjsamt sinnelag (1981, laminatbd).

435	 Angelin, L J., Bidrag till hembygdens utvecklingshistoria. 1933. 82 s.
436	 Arnborg, G., Hemmagjort. 1975. 144 s. + do, Farmors stoppelåda. 1983. 264 s. Linnebd. 
437	 Arnborg, G., m.fl., Mulens marker. 1987. 303 s. Klbd. Sk.omsl.
438	 Beckman, N., Vägar och städer i medeltidens Västergötland. 1923. 121 s.
439	 Bengtsson, Sixten. 3 böcker: Solen är störst vid sin nedgång. + Gamla västgötaord, sällsamma tidsbilder. + 

Västgötar.
440	 Bensow, E., Kungl. Skaraborgs Regementes historia. I-III. 1931-1956. 3 hft.
441	 Bergman, C. F., Oeconomisk beskrifning öfver Wadsbo Härad uti Westergöthland och Skaraborgs 

Höfdingedöme… 1759. (2), 47 s., 2 utvikbara graverade planscher och 1 utvikbar graverad karta över 
Wadsbo härad. Nyare hpergbd. (Inhandlad från Bo Björkdahl 1971 för 275 kr).

442a	Bergquist, N., Toarp – anteckningar till socknens historia. 1952. 303 s. b) do, Tärby – Kyrka och socken. 
1951. 83 s. c) do, Äspered – ur en västgötasockens historia. 1950. 124 s.

443	 Bergstrand, C-M., Sjukdomsbot i Västergötland under 1800-talet. 1950. 224, (11) s. 
444	 Bergstrand, C-M., Två knallesocknars krönika. Toarp och Rångedala 1700-1850. 1932. 110 s. + Boger, G. 

/ Larsson, R., Knalleliv. 1985. 283 s. Laminatbd.
445	 Bjursten, H., Gyltas grotta. I-II. 1913. 160 + 159 s. Två 25-öres böcker i nyskick.
446	 Blom, Carl Th., Krumelurer från Klyftamon. 1970. 191 s. Klbd. Sk.omsl.
447	 Blom, P. O., En gammal järnvägs historia. [Kinds Härads Järnväg]. 1969. 109, (3) s.
448	 Boger, G., Västgötaknallarna. 1963. 151 s.
449	 Boken om Månstad. 1952. 393 s. Hfrbd.
450	 Borås med omnejd. 1902. 28 s. (Bilder från Borås).
451	 Brandordning för staden Mariestad. 1875. 14 s. + dito, 1896. 23 s. + Byggnadsordning för staden Maries-

tad. 1875. 14 s. + dito, 1898. 24 s.
452	 Bring, Samuel E., Kapellet på Öijared. Nr 255/350. 1952. 61 s.
453a	Claeson, F., Tranemo socken under 100 år 1837-1937. 1939. 233 s. b) Bexell, J., Tranemo. Gammalt och 

nytt. 1959. 254 s. Klbd.
454	 Dahlman, G. E., Ny fullständig Jernvägs-, Post-, Telegraf- och Reskarta öfver Sverige. 1872. Stor utvikbar 

karta som är trasig i vikningarna. Nött pbd.
455	 Ekelöf, J.Q., Något om färder till lands hos oss under gångna tider. 1952. 15 s. + dito, Kring ett jubileum. 

1952. /8/ s. (om Varnhems klosterkyrka)
456	 Embring, P., Mariestads folkskola 1833-1913. Minnesskrift. 51 s. H. Sallanders ex.
457	 Ericson, B. / Lippold, B., Karlsborgsliv. 1995. 138 s. Klbd. Sk.omsl.
458a	Essen, H. H. von, Några tilldragelser om Baron Hans Henr. Von Essens lefnad. Meddelade af honom själf. 

1895. viii, 96, 96, 184 s. Dek. hklbd. b) Gustafsson, P. E., Baronen på Tidaholm bland maskiner och män-
niskor. 1974. 295 s.

459a	Fast, C. O., Vänerbygdens sägner i Nordens fornhistoria. 1950. 63 s. + do, Det äldsta Götalands historia. 
I-XII. 1931-1933. b) do, Götaland, den forngermanska diktningens landskap. 1937. 135 s.
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460	 Fogelberg, T., Årnäs bruk 1802-1960. 1967. 195 s., 2 pl.
461	 Forsell, N., Torsö. 1951. 173 s. Ded. till landshövding Mannerfelt. + Hassle pastorat och Hasslerörs kom-

mun. 1968. 230 s. Hklbd.
462a	Från Alhagen till Vänershof. Ett bidrag till Mariestads idrottshistoria. Mariestads allmänna idrottsförening 

jubileumsåret 1945. 1945. 88 s. b) Do. 
463	 Grip, M., Spökgården och andra berättelser. 1939. 48 s.
464	 Hagander, E., Från Norra Wadsbo härad. Etnografiska notiser. 1920. 65 s.
465	 Hahr, A., Läckö slott. 1923. 201 s.
466	 Hallberg, Aug. E., En backstugepojkes memoarer. 1964. 86 s. + do, En backstugepojke berättar. 1962. 78 s.
467	 Hallerbäck, I., Vad säga de fredliga vårdar. 1951. 173 s. (Hjälstads pastorats historia). + Ådahl, F., Beskrifning 

öfver Undenäs församling. 1950. 70 s. + Hultgren, G., Livet i Vadsbo under 1800-talet. 1939. 240 s.
468	 Hellman, S., Hällstads sockens historia. 1931. 39 s. Sällsynt.
469	 Herngren I., Sexdrega. Bygd i förvandling. 1979. 213 s. Stenciltryck.
470a	Herngren, I. (red.), Sexdrega. Knallar, knektar, näringsliv, sockenbilder. 1984. 256 s. Klbd. b) do, Sexdrega. 

Historia, gårdar, bygd, människor. 1982. 320 s. Klbd.
471	 Hova-Älgarås. Gränsbygd i Norra Skaraborg. 1973. 372 s. Origklbd. 
472	 Hvarfner, H., Kräftfångst i Sjuhäradsbygden. 1952. 64 s.
473	 Ivarsson, M., Folkligt 1700-tal i en västgötabygd. Kulturhistoriska bilder från Hällstads pastorat. 1938. 71 s.
474	 Johansson, E. L., Särestadsbygden. En bok om socknarna Särestad, Bjärby, Håle, Täng och Flakeberg. 1966. 

382 s., 2 kartor. Klbd. 
475	 Johansson, H., Rydaboken. 1972. 335 s. Klbd.
476	 Johansson, K., Mörlanda en gammal by och Magra en gammal socken. 1971. 47 s. Blekt rygg.
477a	Josefson, P. / Angborn, S., Runt om i stan. 1962. + do, Borås vår gamla stad. 1971. + do, Vandring i stan. 

1966. + do, Mitt i stan. 1967. + do, Borås vid den tiden. 1969. b) do, Borås den förvandlade staden. 1975. 
103 s. + do, Borås som vi minns. 1973. 194 s. Pbd.

478	 Karlson, W., Ett svenskt herremanshem på 1700-talet. Clas Julius Ekeblads inventarium över Stola 1796. 
1940. 180, (3) s. 

479	 Karlsson, G. / Jansson, B., Gårdarna kring Kinnekulle. 1981. 188, (2) s. Origpbd. + Nilsson, I., Björsäter 
Lugnås Bredsäter. En krönika. 1971. 137 s. Linnebd.

480	 Kjöllerström, P. A., Socknar i Vestergötland. 1921. 73 s. + do, Bältet kring Götaland. 1923. 173 s. + do, 
Vädjan till Vestgötarne. 1916. 194 s.

481	 Korn, D., På böggda. 1985. 224 s. Klbd. Sk.omsl.
482	 Lagström, A., Det var då det. Minnesbilder från gamla Borås. 1984. 139 s. Pbd. Sk.omsl. + do, Annat var det 

förr. Strövtåg och personer i gamla Borås. 1988. 97 s. Pbd. Sk.omsl. + Magnusson, E., Konst och kultur i 
Borås. Minnesbilder från sju decennier. 1986. 103 s. Pbd. Sk.omsl.

483	 Lahrin, N., Vilske Kelva. 1959. 387 s.
484	 Lidköpings-bygden. 1950. 48 s. (Nr 1).
485	 Lindgren, A. W., Firman A. W. Lindgren Borås. Möbleringsaffär och tapetserarverkstad. Minnesskrift. 1922. 

16 s. + Bohlin, J., Boråsgator. 1958. 32 s.  
486	 Lindskog, P. E., Försök till en Korrt Beskrifning om Skara stift 1-5. 1812-1816. 4 enkla privatbundna 

hfrbd. 1 häftet (band 1) är oskuret, sista sidan i denna lagad. (Enligt bifogad faktura sålda och bundna ge-
nom förmedling av Bo Björkdahl 1971 till ett pris av 600 kr).

487a	Linnarsson, L., Bygd, by och gård i mellersta Västergötland. Gammal bygd och folkkultur i Gäsene, Laske 
och Skånings härader. 1-2. 1948-1950. 383 + 373 s. 2 hft. Omslagen något trasiga. b) do, Hågkomster från 
glasbruket i Fåglavik. 1943. 157 s.

488	 Linnarsson, L., Sägner och folklivsbilder. 1930. 153 s. Hklbd. Ded.
489	 Lundblad, G. T., Fredsbergs krönika. 1927. 288 s.
490	 Löfgren, G., Ullervad i svunna tider. 1948. 26 s. Klbd. Sällsynt.
491	 Löwenström, B., Från klostermässa till tavernans fröjder. 1955. 123 s. Hklbd. (Ramundeboda).
492	 Malke, A., Skara-Kinnekulle-Vänerns Järnväg. 1886-1903. 1970. 48 s.
493	 Malmgren, E. E., Frälsegårdar i Sjuhäradsbygden. 1961. 238 s. Hklbd.
494	 Mannerfelt, O., Sjuhäradsbygden före 1622 och Borås stad 1622-1865. 1922. 71 s.
495a	Mariestad. Minnesskrift utgiven vid firandet av stadens 350-årsjubileum. 19 21/6 33. 1933. (8), 400 s., 2 

pl. b) Bild av Mariestad. 1983. 196 s. Pbd. Sk.omsl. 
496	 Med spett och flåhacka. Torp och backstugor i Ljungsarp. 1975. 115 s.
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497	 Morell, G., Ekby och Utby socknars äldsta ännu bevarade kyrkoböcker. 1959. 154 s., 14 pl. Pbd. Sk.omsl. 
498	 Norberg, A., Hierta på Främmestad, 1959, 282 s.
499	 Nylander, A., Strömfors bruk under hundra år. 1959. 80 s.
500a	Reglemente för Nellsonska Uppfostrings-anstalten för välartade mindre bemedlade ynglingar… 1891. 15 s. b) Do.
501	 Risberg, E.C., Warnhems ros. 1861. 288 s. Klbd. Titelbladet reparerat.
502	 Rosen, E. von, Trolltiven. 1952. 136 s. Linnebd. + Tjörne, E., Tiveden, gudaskogen. 1963. 255 s.
503a	Rudberg, A., Något om Skara stifts kyrkor, isynnerhet från forna tider. 1907. 18 s. b) Rudberg, A., Om 

sambandet mellan ortnamn och personliga tillnamn i Västergötland. 1907. Sällsynt! Tr. i 100 ex. enl. till-
skrift av Alfred Lindberg. Hans Sallanders ex.

504	 Rundblom, A., Östra Kåkinds härad genom tiderna. 1932. 95 s. Nyare hfrbd. Sällsynt.
505	 Rydell, C., Skara, urbs Gothorum vetustissima; quam... sub præsidio... dn. Joannis Steuchii,... Dissertatione 

graduali breviter delineatam publico examini submittit... Christophorus Rydell.. 1719. (6), 52, (2) s. Vack-
ert marmorerat pbd. Med F. V. von Steyerns pärmexlibris. Titelbladet med små lagningar.

506	 Rytterås, F., Bergstena. 1961. 245 s.
507	 Rönnow, S., Finnerödja. En socken i Västergötland. 1944. 590 s. Hlinnebd.
508	 Seglora sockens historia. 1966. 385 s. Konstskbd. + Kinnarumma sockens historia. 1963. 524 s. Konstskbd.
509	 SGU: Kartbladet Mariestad och Karlsborg. 1923. 57 s., kartor. + Nathorst, A. G., Ein besonderes instruk-

tives Exemplar unter den Medusenabdrücken aus dem kambrischen Sandstein bei Lugnås. 1910. 8 s., 1 pl.
510	 Sjöberg, J. m.fl., Sjötorps-boken. 1984. 133 s. + Barrud en by i Västergötland genom 100 år. 1984. 87 s. 

Stenciltryck.
511	 Sparre, S., Trappan till Gällstads kyrka. 1931. 24 s.
512	 Stadgar för Skaraborgs läns Hushållningssällskap. Skara. 1807. 22 s. Sammanbunden med: Utdrag af 

Skaraborgs läns Kungl. Hushållnings-sällskaps Protocoller och Handlingar för år 1814. Skara. 1814. 56 s. 
Vackert marmorerat band med rygg av pergament. Hans Sallanders namnskiffer på pärmens främre insida. 
Mycket sällsynt.

513	 Sundblad, J., Gammaldags bruk. 1881. 266 s. Vackert marmorerat pbd.
514	 Söderberg, B., Sundholmen. Ett Braheslott från äldre vasatid i Västergötland. 1941. 92 s., iv pl.
515	 Thorsander, G., Skaraborgs regemente i Tyskland, Danmark Belgien och Norge…  1913. 70 s.
516	 Timmele genom tiderna. 1951. 159 s.
517	 Warholm, J. W., Skara stifts herdaminne. Faks. utg. 1984. xvi, 624, 800 s. Dek. origklbd.
518	 Wennerblad, E., Skara stifts kyrkor under de sista årtiondena af 1800-talet. 1902. xvi, 92 s., 338 pl. 3 vackra, 

lite nötta, dekorerade skrbd.
519	 Wennerblad, E., Skara stifts kyrkor under de sista årtiondena af 1800-talet. 1902. xvi, 92 s., Texthäfte till 

planscherna (som ej är med här) och förteckning på subskribenter. Hklbd.
520	 Åhman, E., Bilder ur kyrkolivet i Borås under 1900-talet. 1985. 410 s. Pbd. Sk.omsl.
521	 Åhman, E., Leksbergsboken. 1953. 236 s. Pbd.
522	 Österberg, S., Mariestads Sparbank 1821-1946. 1946. 94 s.
523	 Appel, E., Med döden i hälarna. Högkvarterets fjällpatruller 1939-1945. 2005. 207 s. Laminatbd. + Trotter, 

W. R., Finska vinterkriget 1939-1940. 2009. 350 s., 24 pl. Pbd. Sk.omsl. + Holmström, A., Frontrapport. 
Finska vinterkriget 1939-1940 och invasionen av Norge 1940. 2005. 143 s. Laminatbd.

524	 Bergstrand, C-M., Ur Västgötaprästers bouppteckningar från tiden före 1761. 1977. 189. Ngt nött omsl. + 
do, Ur Västgötaprästers bouppteckningar från tiden 1761-1800. 1978. 183 s. Ngt nött omsl. + Lippold, B. 
/ Ericson, M., Knektaliv. 1988. 142 s. + Svensson, K., Mickel Börjesson Bånge. 1993. (8), 68 s. + Jörälv, L., 
Lärkans sång är icke lång. Om skalden och äventyraren Lars Wivallius. 2005. 196 s. Pbd. sk.omsl.

525	 Berthelius, P-H., Min bohuslänska bokhistoria. 1988. 223 s. Pbd. Sk.omsl.
526	 Boken om Sveriges historia. 2000. 344 s. Laminatbd. + Hägg, G., Svenskhetens historia. 2003. 751 s. Pbd. 

Sk.omsl. + Pontén, A., Svensk historia dag för dag. 1998. 208 s. Laminatbd. + Harrison, D., Sveriges his-
toria 600-1350. 2009. 502 s. Klbd. Sk.omsl. Blyertsunderstr.

527	 Bring, S. E. (utg.), Adam Ludvig Lewenhaupts berättelse. 1952. 415 s., 5 pl. Privatbd. Med omsl. + Ud-
dgren, H. E., Karolinen Adam Ludvig Lewenhaupt. Hans krigföring i Kurland och Litauen 1703-1708. I. 
(1703-1704). 1919. xxxi, 288 s., 5 kartor. Privatbd. Med omsl. Ded. + Karolinska krigares dagböcker jämte 
andra samtida skrifter. IV. 1908. (4), xlv, (3), 391 s., 1 pl. (med avrivet hörn). Privatbd. Med trasiga omsl.

528	 Carlson, E. (utg.), Kapten Jefferyes bref till engelska regeringen. Från Bender och Adrianopel 1711-1714, 
från Stralsund 1714-15. 1897. (4), 123 s. Privatbd. Med omsl. + Backman, S., Från Rawicz till Fraustadt. 
Studier i det stora nordiska krigets diplomati 1704-1706. A.a. 1940. xxii, 447 s. Klbd. Med fr. omsl. Ded. 
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+ Hasselgren, G., De karolinska kassationsakterna. 1968. xii, 297 s. Privatbd. Med omsl. Ded.
529	 Carlson, F. F., Berättelse om riksdagen 1680. 1860. (2), 85 s. Nyare omsl. + Clason, Sam., Till reduktionens 

förhistoria. A.a. 1895. viii, 279, 72, (2) s. Klbd. Stpl. + Upmark, G., Om Gustaf Vasas hof. A.a. 1912. vii, 93 s. 
Privatbd. Med omsl. Stpl. + Ödberg, F., Om prinsessan Cecilia Wasa... 1896. 231 s. Privatbd. Med omsl.

530	 Carlsson, G. (utg.), Gamla svenska allmogehem. 1-2. 1912. 183, 183 s. Hfrbd. Övre guldsn. Exl.
531	 Carlsson, G., Hemming Gadh. En statsman och prelat från sturetiden. A.a. 1915. xx, 354 s., 1 pl. Hklbd. 

+ Bring, S. E. (utg.), Carl von Roland. Minnen från fångenskapen i Ryssland och Karl XII:s krig. 1914. 
viii, (2), 134 s. Ngt nött hfrbd. Med fr.omsl. Exl. Namnt. + Dahlberg, A. M., En karolins lefnadslopp som i 
lifstiden af honom själv blifvit i pennan författadt. 1911. 124 s. Hklbd. Med fr.omsl. Exl. Namnt. + Linton, 
M., Drottning Margareta. Fullmäktig fru och rätt husbonde. A.a. 1971. 346 s.

532	 Clemensson, G., Klippans pappersbruk med Lessebo och Böksholm. 1932. 168 s., 3 pl. + Högbom, A. G., 
Om skogseldar förr och nu... 1934. 101 s. + Svenskt och utländskt järn på 1600-talets europamarknad. 
1981. 172 s. + Granberg, J., Gården i den förindustriella staden. 1984. 151 s. Ngt nött rygg.

533	 Corti, E.C.C., Huset Rothschild. Uppkomst och blomstring 1770-1830. I-II. 1928-1930. 377 + 404 s., 
stamtavla, pl. 2 hklbd.

534	 Cronholm, A., Sveriges historia under Gustaf II Adolphs regering. 1-6. 1857-1872. 8 ngt nötta samtida 
hklbd. Brunfläckiga inlagor. Namnt.

535	 Dagböcker. 5 böcker: Pihlström: Anders Pihlströms dagbok 1708-1723 (1903, privatbd, med omsl.), Wei-
he: Löjtnanten Fr. Chr. Von Weihes dagbok 1708-1712 (1902, privatbd, med omsl.), Roland, Carl von: 
Minnen från fångenskapen i Ryssland och Carl XII: krig (1986, pbd, sk.omsl.), Lyth: Joachim Mathiae 
Lyths dagbok (1986, pbd, sk.omsl.) och Peters (red.): Sedan stack vi staden i brand. En legoknekts dagbok 
från trettioåriga kriget (pbd, sk.omsl.).

536	 Dahlberg, E., Suecia Antiqua & Hodierna. Nr 276/999. Sture-Förlaget. 1974. 470 s. Skbd. Helt guldsn. 
Nött fläck upptill på ryggen.

537	 Dumrath, O. H., Det XIX århundradet i ord och bild. 1-3. 1899-1901. 3 ngt nötta och fuktfläckade hfrbd. Exl.
538	 Ericson Wolke, L., Lasse i Gatan. Kaparkriget och det svenska stormaktsväldets fall. 2006. 318 s. Pbd. 

Sk.omsl. + Thunander, R., Skytten och Draken, sjörövare på Östersjön. Deras dåd och dom. 1994. 149 s. 
Pbd. Sk.omsl.

539	 Ericson, L., Svenska knektar. 1995. 276 s. Pbd. Sk.omsl. + Bergström, E. J., Härjedalens förlorade söner. 
Sveriges knektrov 1646-1718. 2002. 120 s. Laminatbd. + Båtsmän, ryttare & soldater. 1988. 263 s. Laminatbd. 
+ Åberg, A., Fångars elände. Karolinerna i Ryssland 1700-1723. 1991. 228 s., 8 pl. Pbd. Ngt nött sk.omsl.

540	 Eriksson, G., Rudbeck 1630-1702. Liv, lärdom, dröm i barockens Sverige. 2002. 656 s. Pbd. Sk.omsl.
541	 Eriksson, I., Karolinen Magnus Stenbock. 2007. 358 s. Pbd. Sk.omsl. + Stenbock, C. M. (utg.), Magnus 

Stenbock och Eva Oxenstierna. En brefväxling. 1-2. 1913-1914, xiii, (3), 251, x, (2), 212 s., pl. Hklbd. Med 
fr. omslag till del 1. Exl. + Bring, S. (utg.), Magnus Stenbock. Minnesskrift på 200-årsdagen af slaget vid 
Helsingborg. 1910. (8), 146 s., 2 kartor. Privatbundet hklbd. Med omsl.

542	 Fahlborg, B., Sveriges yttre politik. 1664-1668. I-II. 1949. xxv, 619 + xiv, 586 s. 2 hft. + do, Sveriges yttre 
politik. 1668-1672. 1-2. 1961. xx, 522 + xii, 549 s. 2 hft.

543	 Försök på wers och prosa, till herr- och bondepraktika eller pragmatisk läsebok för hvem som heldst. På grund 
af Uplands läns Kongl. Hushållnings-sällskaps uti Upsala Correspondenten d. 13 mars 1833 införda kungörelse 
författadt och samma sällskap tillegnat af a b c d & C:o. 1837. vi, (2), 126 s. Oskuret ex. Blankt originalomslag.

544	 Grant, R. G., Slag. Historiens slagfält. 2008. 360 s. Laminatbd.
545	 Gustaf II Adolf. Minnesskrift på 300-årsdagen av slaget vid Lützen. 1932. xi, (1), 431 s., löst bilagt ngt 

nött karta. Privatbundet hfrbd. Med omsl. Namnt. + Pehrsson, P., Lützenboken. 1932. 159 s. Privatbundet 
hfrbd. Med omsl. Namnt.

546	 Hagberg, B., Uppsala-Gäfle järnvägar 1874-1924. 1925. 188 s., 1 pl.
547	 Harrison, D. / Svensson, K., Vikingaliv. 2007. 384 s. Pbd. Sk.omsl. + Enoksen, L. M., Vikingarnas strids-
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